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@ OLIMPIiK DENEME/MILLi TAKIM SECME
oM YARISMALARI

A
ULEnC

iZMIR, 18.05.2024-19.05.2024

U20 Kadin / 100 Metre (18.05.2024)
U20 Kadin/100 Metre 1. Seri

Riizgar: 1.1
Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takin Derece Reaksiyon Zamani Seri Kulvar Seri Gelis
1 745 4.10.2007 SEVVAL HACER ALPAY iZMIR 12.92 0.248 1 5 1
576 20.08.2007 IREM DOGAN BURSA 12.95 0.232
575 10.07.2005 FATMA ISIL MUTLU BURSA 13.16 0.281
568 4.02.2006 RABIA OZEN BILECIK 13.78 0.246
689 23.04.2006 HAYAT CINAR ISTANBUL 13.95 0.169
U20 Kadin/100 Metre 2. Seri
Riizgar: -2.9
Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi Derece Reaksiyon Zamani Seri Kulvar Seri Gelis
1 6 3.12.2006 NECLA MELIZNAZ UCAR ADANA 12.58 0.198 2 7 1
2 374 26.07.2006 CEREN ASLANER ANKARA 13.01 0.170 2 5 2
3 744 21.08.2007 NILAY ALTAS iZMIR 13.02 0.259 2 4 3
4 642 25.02.2005 ZULEYHA LAFTAN GAZIANTEP 13.67 0.223 2 3 4
5 567 18.07.2006 AYLA KOSE BILECIK 14.10 0.155 2 6 5
- 577 18.11.2006 MEDINE ARSLAN BURSA DNF 0.264 2 2 -
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Sira No
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10

A
ULEnC

Gogiis No

745
576
374
744
575
642
568
689
567

577

Dogum Tarihi
3.12.2006
4.10.2007
20.08.2007
26.07.2006
21.08.2007
10.07.2005
25.02.2005
4.02.2006
23.04.2006
18.07.2006

18.11.2006

OLIMPIK DENEME/MILLI TAKIM SEGME YARISMALARI Sonuglari - AYSGenel

OLIiMPIK DENEME/MILLI TAKIM SECME

YARISMALARI

iZMIR, 18.05.2024-19.05.2024

U20 Kadin / 100 Metre Siralama Listesi

Adi Soyadi

NECLA MELIZNAZ UCAR
SEVVAL HACER ALPAY
IREM DOGAN

CEREN ASLANER
NILAY ALTAS

FATMA ISIL MUTLU
ZULEYHA LAFTAN
RABIA OZEN

HAYAT CINAR

AYLA KOSE

MEDINE ARSLAN

ili-Takimi
ADANA
iZMIR
BURSA
ANKARA
iZMIR
BURSA
GAZIANTEP
BILECIK
[STANBUL
BILECIK

BURSA

Derece

12.58

12.92

12.95

13.01

13.02

13.16

13.67

13.78

13.95

14.10

DNF

Reaksiyon Zamani
0.198
0.248
0.232
0.170
0.259
0.281
0.223
0.246
0.169
0.155

0.264

Seri

Kulvar

Seri Gelis
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Sira No

Sira No

Sira No

Sira No
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A
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Gogiis No

745
576
374
744
575
642

568

Gogiis No
914
746

955

747

643

Gogiis No
927
899
644
916
915

746

Gogiis No

905

670

OLIMPIK DENEME/MILLI TAKIM SEGME YARISMALARI Sonuglari - AYSGenel

OLiMPIK DENEME/MILLI TAKIM SECME
YARISMALARI

iZMIR, 18.05.2024-19.05.2024

U20 Kadin / 100 Metre Final (18.05.2024)

Riizgar: 1.0

Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi Derece Reaksiyon Zamani Seri Kulvar
3.12.2006 NECLA MELIZNAZ UCAR ADANA 12.49 0.238 7
4.10.2007 SEVVAL HACER ALPAY iZMIR 12.82 0.258 5
20.08.2007 IREM DOGAN BURSA 13.03 0.291 3
26.07.2006 CEREN ASLANER ANKARA 12.94 0.307 4
21.08.2007 NILAY ALTAS iZMIR 13.00 0.244 6
10.07.2005 FATMA ISIL MUTLU BURSA 13.05 0.225 8
25.02.2005 ZULEYHA LAFTAN GAZIANTEP 13.44 0.188 1
4.02.2006 RABIA OZEN BILECIK 13.67 0.274 2

U20 Kadin / 400 Metre (18.05.2024)

Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takim Derece Reaksiyon Zamani Seri Kulvar
11.11.2006 NiSA ERDEM KIRIKKALE 1:01.20 - 6
9.11.2007 FATMA BALKAN iZMIR 1:07.96 - 3
25.07.2006 SALICE MELEK KOL MANISA DQ - 2

(TR16.8)
19.07.2007 ILGIN MERYEM METIN iZMIR DNS - 4
8.11.2007 TUGBA CEREN BOZKURT GAZIANTEP DNS - 5
U20 Kadin / 800 Metre (18.05.2024)

Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi Derece Seri Kulvar
24.10.2005 ZEHRA BAYSAL KOCAELI 2:15.03 1 6
21.06.2007 FATMA ALTUN KARS 2:19.74 1 1
12.09.2006 ELIF ERDOGAN GAZIANTEP 2:26.42 1 3
9.11.2006 SEVVAL SEYDA DOGAN KIRIKKALE 2:29.90 1 5
31.10.2006 GAMZE IRMAK KIRIKKALE 2:33.89 1 2
9.11.2007 FATMA BALKAN iZMIR 2:39.37 1 4

U20 Kadin / 3000 Metre (18.05.2024)
Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi Derece Seri Kulvar
14.04.2005 FERIDE GUL SEN KAYSERI 10:29.21 1 1
23.10.2006 IMRAN SEVIM HATAY 12:01.91 1 2

U20 Kadin / 400 Metre Engelli (18.05.2024)

Seri Gelis

Seri Gelis

Seri Gelis

Seri Gelis
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Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi Derece Reaksiyon Zamani
1 1045 10.08.2006 ALEYNA CIFTCI ADANA 1:05.48 0.243
2 647 25.03.2005 RUKEN GUMUS GAZIANTEP 1:06.94 0.300
3 641 15.05.2006 ELIF CEREN BEYAZ GAZIANTEP 1:16.34 0.174
U20 Kadin / 3000 Metre Engelli (18.05.2024)
Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takin Derece Seri
- 916 9.11.2006 SEVVAL SEYDA DOGAN KIRIKKALE DNS 1
U20 Kadin / Sinkla Atlama (18.05.2024)
Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi 3.00 3.20
- 748 21.03.2006 CEMILE GUNER iZMIR - -
U20 Kadin / Ucadim Atlama (18.05.2024)
Sira Gogiis Dogum Adi ili- 1. 2. 3. Ara 4, 5.
No No Tarihi Soyadi Takimi Atlayis Atlayis Atlayis Derece Atlayis Atlayis
1 749 4.06.2007 ZEYNEP iZMIR 11.33 11.37 X 11.37 10.78 11.04
AKIN 0.3 12 0.5 0.1 -0.8
U20 Kadin / Disk Atma (18.05.2024)
Agirhk:1
SiraNo Gogiis No Dogum Tarihi  Adi Soyadi ili-Takimm  1.Atis 2.Atis 3.Atis AraDerece 4. Atis
1 928 6.01.2006 ZEYNEP OZ KOCAELI 43.11 45.18 43.72 45.18 44.60
2 579 9.12.2005 SUDENAZ CETIN BURSA X 38.23 X 38.23 X
U20 Kadin / Cirit Atma (18.05.2024)
Agirlik:600 gr
Sira Gogiis Dogum 1. 2. 3. Ara 4.
No No Tarihi Adi Soyadi ili-Takinu Atis Atis Atis Derece Atis
1 26 11.04.2005 BERCEM VARCIN ~ ADANA 45.07 X 42.57 45.07 44.83
2 646 5.08.2005 iREM BATU GAZIANTEP 42.77 4448 45.46 45.46 43.12
- 690 12.08.2006 BAHAR ISTANBUL -
OZKONAK

https://bys.taf.org.tr

OLIMPIK DENEME/MILLI TAKIM SEGME YARISMALARI Sonuglari - AYSGenel

OLIiMPIK DENEME/MILLI TAKIM SECME
YARISMALARI

iZMIR, 18.05.2024-19.05.2024

Seri

Kulvar

Kulvar

3.40

XXX

6.

Atlayis

11.33

0.2

5. Atis

X

37.36

5.
Atis

46.36

43.99

Seri Gelis

Seri Gelisg

Sonug
NM
Sonu¢  Riizgar

11.37 1.2
6. Atis Sonug

X 45.18
39.77 39.77

6.

Atis Sonug
47.34 47.34
46.00 46.00

DNS
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Sira No

https://bys.taf.org.tr

A
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Gogiis No
842
781
929
532
607

573

Gogiis No
1037
1024
835
841
648

930

OLIMPIK DENEME/MILLI TAKIM SEGME YARISMALARI Sonuglari - AYSGenel

OLiMPIK DENEME/MILLI TAKIM SECME
YARISMALARI

iZMIR, 18.05.2024-19.05.2024

Buiyiik Kadin / 100 Metre (18.05.2024)
Biiyiik Kadin/100 Metre 1. Seri

Riizgar: -1.8
Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi Derece Reaksiyon Zamani Seri Kulvar Seri Gelis
7.11.2005 MIRA AKAN iZMIR 12.51 0.157 1 4 1
18.07.2007 ADA GURKAN iZMIR 12.79 0.158 1 5 2
23.05.2006 ELIF SISMAN KOCAELI 12.85 0.152 1 6 3
8.12.1996 BURCU ERDEMIR AYDIN 13.08 0.147 1 3 4
17.11.2003 NiHAN AKAMAN CANAKKALE 13.21 0.172 1 7 5
19.01.1999 ASLI KUTLU BOLU 13.74 0.213 1 2 6
Biiyiik Kadin/100 Metre 2. Seri
Riizgar: -3.2
Dogum Tarihi  Adi Soyadi ili-Takimi Derece Reaksiyon Zamani Seri Kulvar Seri Gelis
23.11.2000 MELIKE MALKOC OZDEMIR ZONGULDAK 12.23 0.135 2 3 1
1.08.2002 ZULHA ARMUTCU TRABZON 12.31 0.144 2 5 2
30.04.2004 BAHAR OZTURK iZMIR 12.69 0.175 2 7 3
7.02.2004 BASAK ONUR iZMIR 12.98 0.260 2 4 4
19.07.2004 ASUMAN ATILA GAZIANTEP 13.63 0.215 2 2 5
5.08.2002 TUGCE YAVAS KOCAELI 16.67 0.359 2 6 6
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10

11

12

A
ULEnC ¢

Gogiis No
1037
1024
842
835
781
929
841
532
607
648
573

930

Dogum Tarihi
23.11.2000
1.08.2002
7.11.2005
30.04.2004
18.07.2007
23.05.2006
7.02.2004
8.12.1996
17.11.2003
19.07.2004
19.01.1999

5.08.2002

OLIMPIK DENEME/MILLI TAKIM SEGME YARISMALARI Sonuglari - AYSGenel

OLiMPIK DENEME/MILLI TAKIM SECME
YARISMALARI

iZMIR, 18.05.2024-19.05.2024

Biiyiik Kadin / 100 Metre Siralama Listesi

Adi Soyadi ili-Takimi Derece Reaksiyon Zamani Seri  Kulvar  Seri Gelis
MELIKE MALKOC OZDEMIR ZONGULDAK 12.23 0.135 2 3 1
ZULHA ARMUTCU TRABZON 12.31 0.144 2 5 2
MIRA AKAN iZMIR 12.51 0.157 1 4 1
BAHAR OZTURK iZMIR 12.69 0.175 2 7 3
ADA GURKAN iZMIR 12.79 0.158 1 5 2
ELIF SISMAN KOCAELI 12.85 0.152 1 6 3
BASAK ONUR iZMIR 12.98 0.260 2 4 4
BURCU ERDEMIR AYDIN 13.08 0.147 1 3 4
NiHAN AKAMAN CANAKKALE 13.21 0.172 1 7 5
ASUMAN ATILA GAZIANTEP 13.63 0.215 2 2 5
ASLI KUTLU BOLU 13.74 0.213 1 2 6
TUGCE YAVAS KOCAELI 16.67 0.359 2 6 6

775
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OLIiMPIK DENEME/MILLI TAKIM SECME
YARISMALARI

A
ULEnC

iZMIR, 18.05.2024-19.05.2024

Biiyiik Kadin / 100 Metre Final (18.05.2024)

Riizgar: -1.0
Sira No Gogiis No Dogum Tarihi  Adi Soyadi ili-Takimi Derece Reaksiyon Zamani Seri Kulvar Seri Gelis
1 1024 1.08.2002 ZULHA ARMUTCU TRABZON 12.15 0.153 1 5 1
2 1037 23.11.2000 MELIKE MALKOC OZDEMIR ZONGULDAK 12.21 0.150 1 6 2
3 842 7.11.2005 MIRA AKAN iZMIR 12.50 0.175 1 3 3
4 835 30.04.2004 BAHAR OZTURK iZMIR 12.58 0.201 1 7 4
5 841 7.02.2004 BASAK ONUR iZMIR 12.72 0.236 1 2 5
6 781 18.07.2007 ADA GURKAN iZMIR 12.84 0.164 1 4 6
7 929 23.05.2006 ELIF SISMAN KOCAELI 12.91 0.167 1 8 7
8 532 8.12.1996 BURCU ERDEMIR AYDIN DNS - 1 1 8
Biiyiik Kadin / 400 Metre (18.05.2024)
Biiyiik Kadin/400 Metre 1. Seri
Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi Derece Reaksiyon Zamani Seri Kulvar Seri Gelis
1 1006 3.08.2004 PINAR GULSEREN SIIRT 57.25 0.264 1 4 1
2 619 2.03.2003 SUDENAZ KAZANCCI DiYARBAKIR 57.45 0.301 1 3 2
3 846 1.01.2007 ILKIM ALTUNBULAK izZMIR 58.02 0.280 1 5 3
4 844 21.03.2005 DILAN OLMEZ iZMIR 59.46 - 1 2 4
5 1025 9.01.2006 ELANUR SUNE TRABZON 1:00.36 0.351 1 6 5
- 930 5.08.2002 TUGGE YAVAS KOCAELI DNS - 1 7 -
Biiyiik Kadin/400 Metre 2. Seri
Sira No Gogiis No Dogum Tarihi  Adi Soyadi ili-Takim Derece Reaksiyon Zamani Seri Kulvar Seri Gelis
1 967 10.05.1996 BUSRA BARBAROS MERSIN 55.09 0.294 2 5 1
2 924 15.06.2004 SULTAN KAYA KiLiS 57.30 0.376 2 4 2
3 401 13.04.2004 ZEYNEP OLUR ANKARA 59.61 0.206 2 3 3
4 649 17.12.2005 EBRAR NiSA OZMERMER GAZIANTEP 1:00.76 0.391 2 7 4
5 693 24.02.2001 FUREYA UNVEREN ISTANBUL 1:04.24 0.320 2 2 5
(Y.C)
6 843 2.06.2006 AYSIMA ALP iZMIR 1:06.10 0.250 2 6 6
Biiyiik Kadin/400 Metre 3. Seri
Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takinm Derece Reaksiyon Zamani Seri Kulvar Seri Gelis
1 521 23.01.1999 ELIF POLAT ANTALYA 55.10 0.238 3 5 1
2 400 23.07.2000 ECEM ECE ANKARA 56.65 0423 3 4 2
3 650 26.04.2005 NESLIHAN TOKTAS GAZIANTEP 57.00 0.257 3 3 3
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Sira No Gogiis No

4 995
5 845
- 1028
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OLIMPIK DENEME/MILLI TAKIM SEGME YARISMALARI Sonuglari - AYSGenel

OLIiMPIK DENEME/MILLI TAKIM SECME

YARISMALARI

iZMIR, 18.05.2024-19.05.2024

Dogum Tarihi Adi Soyadi
11.11.2003 ALEYNA TOK
28.04.2004 ECEM DURSUN
9.12.2004 AYCA AKARSU

ili-Takimm Derece Reaksiyon Zamani
NiGDE 58.63 0.339

iZMIR 59.88 0.382

USAK DNS -

Seri

Kulvar

Seri Gelis
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12

13

14

15

16

A
ULEnC

Gogiis No
967
521
400
650
1006
924
619
846
995
844
401
845
1025
649

693

843
1028

930

Dogum Tarihi
10.05.1996
23.01.1999
23.07.2000
26.04.2005
3.08.2004
15.06.2004
2.03.2003

1.01.2007
11.11.2003
21.03.2005
13.04.2004
28.04.2004

9.01.2006
17.12.2005

24.02.2001

2.06.2006
9.12.2004

5.08.2002

OLIMPIK DENEME/MILLI TAKIM SEGME YARISMALARI Sonuglari - AYSGenel

OLIiMPIK DENEME/MILLI TAKIM SECME

YARISMALARI

iZMIR, 18.05.2024-19.05.2024

Biiyiik Kadin / 400 Metre Siralama Listesi

Adi Soyadi

BUSRA BARBAROS
ELIF POLAT

ECEM ECE
NESLIHAN TOKTAS
PINAR GULSEREN
SULTAN KAYA
SUDENAZ KAZANCCI
ILKIM ALTUNBULAK
ALEYNA TOK
DILAN OLMEZ
ZEYNEP OLUR
ECEM DURSUN

ELANUR SUNE

EBRAR NiSA OZMERMER

FUREYA UNVEREN

AYSIMA ALP
AYCA AKARSU

TUGCE YAVAS

ili-Takim
MERSIN
ANTALYA
ANKARA
GAZIANTEP
SIRT

KiLis
DIYARBAKIR
iZMIR
NiGDE
iZMIR
ANKARA
iZMIR
TRABZON
GAZIANTEP

ISTANBUL

iZMiR
USAK

KOCAELI

Derece
55.09
55.10
56.65
57.00
57.25
57.30
57.45
58.02
58.63
59.46
59.61
59.88

1:00.36

1:00.76

1:04.24
(Y.C)

1:06.10
DNS

DNS

Reaksiyon Zamani
0.294
0.238
0.423
0.257
0.264
0.376
0.301
0.280

0.339

0.206
0.382
0.351
0.391

0.320

0.250

Seri

Kulvar

Seri Gelis
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Biiyiik Kadin / 400 Metre Final (19.05.2024)

Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takin Derece Reaksiyon Zamani Kulvar Seri Gelis
521 23.01.1999 ELIF POLAT ANTALYA 53.66 0.283 1
967 10.05.1996 BUSRA BARBAROS MERSIN 54.58 0.258 2
650 26.04.2005 NESLIHAN TOKTAS GAZIANTEP 56.34 0.258 3
400 23.07.2000 ECEM ECE ANKARA 57.27 0.299 4
619 2.03.2003 SUDENAZ KAZANCCI DIYARBAKIR 57.40 0.274 5
1006 3.08.2004 PINAR GULSEREN SIRT 57.82 0.225 6
924 15.06.2004 SULTAN KAYA KiLis 58.32 0.777 7
846 1.01.2007 ILKIM ALTUNBULAK iZMIR 58.67 0.291 8

Biiyiik Kadin / 800 Metre (18.05.2024)

Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi Derece Seri Kulvar Seri Gelis
900 11.07.2000 TUGBA TOPTAS KARS 2:03.68 4 1
931 3.08.1992 GAMZE BULUT DUVAR KOCAELI 2:07.71 3 2
695 23.01.2002 NAZIRE GULEC iISTANBUL 2:08.76 2 3
694 25.06.1997 DAMLA CELIK ISTANBUL 2:10.10 1 4
995 11.11.2003 ALEYNA TOK NIGDE 2:14.32 8 5
628 28.10.2004 BERFIN KAYA ERZURUM 2:20.05 7 6
1009 26.08.2005 DILAN YILMAZ SIVAS 2:20.85 5 7
1028 9.12.2004 AYCA AKARSU USAK 2:38.59 6 8
956 28.12.2004 GUNES SARE MANISA 2:50.43 9 9

Buyiik Kadin / 3000 Metre (18.05.2024)

Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takin Derece Kulvar Seri Gelis
901 1.10.1998 BAHAR ATALAY KARS 9:18.25 1 1
906 22.05.2007 DONDU KUBRA BOYRAZ KAYSERI 9:42.89 4 2
629 1.05.2002 NURSENA CETO ERZURUM 9:46.46 7 3
651 2.06.2005 HATICE KILIC GAZIANTEP 10:01.11 5 4
652 16.09.2004 RAHIME VURAL GAZIANTEP 11:00.99 6 5
989 8.12.2003 ESRA DOGAN MUS DNF 3 -
620 15.02.2001 DILEK OZTURK DIYARBAKIR DNF 10 -
990 2.02.2002 MiHRIBAN ONER MUS DNF 12 -
696 21.09.2004 CEYDANUR YILMAZ ISTANBUL DNF 13 -
368 6.04.1999 PINAR DEMIR AGRI DNS 2 -
334 27.11.2001 KADER GUVENC ADIYAMAN DNS 8 -
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Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi Derece Seri
- 357 1.01.2001 HASIBE DEMIR AGRI DNS 1
- 471 10.09.1997 FATMA ARIK ANKARA DNS 1
Biiyiik Kadin / 400 Metre Engelli (18.05.2024)
Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi Derece Reaksiyon Zamani
1 522 7.08.2000 BERFIN BODUG ANTALYA 1:00.05 0.187
2 926 20.10.2001 MERYEM AYGUN KiLiS 1:01.40 0.232
3 846 1.01.2007 iLKIM ALTUNBULAK iZMIR 1:01.46 0.379
4 969 15.06.2005 HATUN AVCI MERSIN 1:02.03 0.340
5 523 5.01.2003 EDANUR YASAR ANTALYA 1:05.80 0.306
6 636 13.12.2006 SUDENAZ AKBURAK ESKISEHIR 1:07.31 0.622
Buyiik Kadin / 3000 Metre Engelli (18.05.2024)
Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi Derece Seri
1 637 12.02.2004 SILA BAYIR ESKISEHIR 10:19.02 1
2 989 8.12.2003 ESRA DOGAN MUS 10:58.95 1
3 902 1.03.2006 ZENNURE GUNES KARS 11:02.59 1
4 990 2.02.2002 MiHRIBAN ONER MUS 12:06.89 1
Biiyiik Kadin / Sirikla Atlama (18.05.2024)
Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi
- 968 1.01.2000 MESURE TUTKU YILMAZ MERSIN
- 472 8.07.1994 BUSE ARIKAZAN CAGLAYAN ANKARA
Biiyiik Kadin / Ucadim Atlama (18.05.2024)
Sira  Gogiis Dogum 1. 2. 3. Ara 4. 5.
No No Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi  Atlayis  Atlayis  Atlayis Derece  Atlayis  Atlayis
1 697 1.09.1999 TUGBA ISTANBUL 13.84 14.06 X 14.06 14.03 X
DANISMAZ 0.8 1.4 -1.2 0.5 -0.8
2 581 5.01.2000 ESRA BURSA X 13.40 13.46 13.46 13.19 X
YILMAZ -0.2 0.3 0.1 -0.3 -13
3 34 1.03.2003 SEDEF GEVIK ~ ADANA X 13.00 12.74 13.00 X 12.69
-1.1 0.6 -04 0.2 -1.2
4 847 20.01.2004 KADRIYE iZMIR 12.71 X 12.84 12.84 X X
DILEK 0.1 0.1 0.2 -0.5 -0.2
DURMUS
5 582 31.03.2004  HiLAL BURSA X X X - X 12.33
MUTLU -0.6 0.5 -0.2 -0.2 0.1

https://bys.taf.org.tr

OLIMPIK DENEME/MILLI TAKIM SEGME YARISMALARI Sonuglari - AYSGenel

OLIiMPIK DENEME/MILLI TAKIM SECME
YARISMALARI

iZMIR, 18.05.2024-19.05.2024

Biiyiik Kadin / Disk Atma (18.05.2024)

Kulvar Seri Gelis
9 -
11 -
Seri Kulvar Seri Gelis
1 1
1 2
1 3
1 4
1 5
1 6
Kulvar Seri Gelis
2 1
3 2
1 3
4 4
3.50 Sonug
XXX NM
DNS
6.
Atlayis  Sonu¢  Riizgar
X 14.06 14
-0.2
X 13.46 0.1
-1.0
12.81 13.00 0.6
0.3
X 12.84 0.2
-0.6
X 12.33 0.1
0.3
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Sira
No

Sira
No

https://bys.taf.org.tr

A
ULEnC

473

939
653

698

Gogiis
No

925

583

Dogum
Tarihi

3.04.1995

26.02.1990
28.08.1999

5.09.2004

Dogum
Tarihi

16.04.2004

13.09.2003

OLiMPIK DENEME/MILLI TAKIM SECME
YARISMALARI

Adi Soyadi

NURTEN
MERMER

SEMRA TURK
AYSEL YILMAZ

SEMIRA OZENLI

OLIMPIK DENEME/MILLI TAKIM SEGME YARISMALARI Sonuglari - AYSGenel

iZMIR, 18.05.2024-19.05.2024

ili-Takimi

ANKARA

KONYA
GAZIANTEP

ISTANBUL

Agirhk:1

1.
Atig

51.62

47.10
46.03

X

Atis

48.28

43.09

Atis

46.18
44.80

36.99

Ara
Derece

51.62

48.28

46.03

36.99

Biiyiik Kadin / Cirit Atma (18.05.2024)

Adi Soyadi

MEDINE
AMOCA

ARZU ATLI

ili-
Takimi

KiLis

BURSA

Agirlik:600 gr
1. 2.
Atis Atis

X 43.43

3.

Atis

4473

Ara

Derece

44.73

Atig

47.80

Atig

X

5.
Atis

51.02

48.21

33.92

Atis

43.50

6.
Atis Sonug
50.99 51.62
X 48.28
X 46.03
33.77 36.99
6.
Atis Sonug
45.06 45.06
DNS

13/75
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Sira No

Sira No

https://bys.taf.org.tr

A
ULEnC

Gogiis No
744
1045
745
750
955
567
642

689

Gogiis No

914

374
643
575
568

576

Dogum Tarihi

21.08.2007
10.08.2006
4.10.2007
21.11.2007
25.07.2006
18.07.2006
25.02.2005

23.04.2006

Dogum Tarihi
3.12.2006

11.11.2006

26.07.2006
8.11.2007
10.07.2005
4.02.2006

20.08.2007

OLIMPIK DENEME/MILLI TAKIM SEGME YARISMALARI Sonuglari - AYSGenel

OLIiMPIK DENEME/MILLI TAKIM SECME

YARISMALARI

iZMIR, 18.05.2024-19.05.2024

U20 Kadin / 200 Metre (18.05.2024)

U20 Kadin/200 Metre 1. Seri
Riizgar: -0.9

Adi Soyadi

NILAY ALTAS

ALEYNA CIFTCi
SEVVAL HACER ALPAY
SIMAL iSCi

SALICE MELEK KOL
AYLA KOSE

ZULEYHA LAFTAN

HAYAT CINAR

U20 Kadin/200 Metre 2. Seri
Riizgar: 1.6

Adi Soyadi
NECLA MELIZNAZ UCAR

NiSA ERDEM

CEREN ASLANER
TUGBA CEREN BOZKURT
FATMA ISIL MUTLU
RABIA OZEN

iREM DOGAN

ili-Takimi
iZMIR
ADANA
iZMIR
iZMiR
MANISA
BILECIK
GAZIANTEP

iISTANBUL

ili-Takimi

ADANA

KIRIKKALE

ANKARA
GAZIANTEP
BURSA
BILECIK

BURSA

Derece

26.08

26.44

26.70

26.89

27.76

28.35

28.50

DNS

Derece

25.62

26.97
(Y.C)

27.04

2717

2743

28.55

DNS

Reaksiyon Zamani

0.236

0.259

0.241

0.398

0.281

Reaksiyon Zamani

0.240

0.176
0.175
0.421

0.270

Seri

Seri

Kulvar

Kulvar

Seri Gelis

Seri Gelis
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Sira No

https://bys.taf.org.tr

10

11

12

13

A
ULEnC

Gogiis No

744
1045
745
750

914

374
643
575
955
567
642
568
689

576

Dogum Tarihi
3.12.2006
21.08.2007
10.08.2006
4.10.2007
21.11.2007

11.11.2006

26.07.2006
8.11.2007
10.07.2005
25.07.2006
18.07.2006
25.02.2005
4.02.2006
23.04.2006

20.08.2007

OLIiMPIK DENEME/MILLI TAKIM SECME

YARISMALARI

iZMIR, 18.05.2024-19.05.2024

U20 Kadin / 200 Metre Siralama Listesi

Adi Soyadi

NECLA MELIZNAZ UCAR

NILAY ALTAS

ALEYNA CIFTCi

SEVVAL HACER ALPAY

SIMAL iSCi

NiSA ERDEM

CEREN ASLANER
TUGBA CEREN BOZKURT
FATMA ISIL MUTLU

SALICE MELEK KOL

AYLA KOSE

ZULEYHA LAFTAN

RABIA OZEN
HAYAT CINAR

iREM DOGAN

ili-Takimi
ADANA
iZMIR
ADANA
iZMIR
iZMiR

KIRIKKALE

ANKARA
GAZIANTEP
BURSA
MANISA
BILECIK
GAZIANTEP
BILECIK
iISTANBUL

BURSA

Derece

25.62

26.08

26.44

26.70

26.89

26.97
(Y.C)

27.04

2717

2743

27.76

28.35

28.50

28.55

DNS

DNS

Reaksiyon Zamani

0.236

0.259

0.241

0.240

0.176
0.175
0.421

0.398

0.281

0.270

OLIMPIK DENEME/MILLI TAKIM SEGME YARISMALARI Sonuglari - AYSGenel

Seri

Kulvar

Seri Gelis

15/75



19.05.2024 20:17

Sira No

Sira No

Sira No

https://bys.taf.org.tr

A
ULEnC

Gogiis No

744
1045
745
374

643

914

750

Gogiis No
624
927
899
644
916
915
918
917

905

Gégiis No

645

670

OLIMPIK DENEME/MILLI TAKIM SEGME YARISMALARI Sonuglari - AYSGenel

OLIiMPIK DENEME/MILLI TAKIM SECME

YARISMALARI

iZMIR, 18.05.2024-19.05.2024

U20 Kadin / 200 Metre Final (19.05.2024)

Seri

Seri

Riizgar: 0.4
Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi Derece Reaksiyon Zamani
3.12.2006 NECLA MELIZNAZ UCAR ADANA 25.46 0.242
21.08.2007 NILAY ALTAS iZMIR 26.09 0.274
10.08.2006 ALEYNA CIFTCi ADANA 26.20 0.338
4.10.2007 SEVVAL HACER ALPAY iZMIR 26.41 0.287
26.07.2006 CEREN ASLANER ANKARA 26.98 0.197
8.11.2007 TUGBA CEREN BOZKURT GAZIANTEP 27.48 0.253
(Y.0)
11.11.2006 NiSA ERDEM KIRIKKALE DNF 0.292
21.11.2007 SIMAL iSCi iZMIR DNS -
U20 Kadin / 1500 Metre (18.05.2024)
Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi Derece
5.11.2006 BERFIN KARA ERZINCAN 4:42.26
24.10.2005 ZEHRA BAYSAL KOCAELI 4:44.31
21.06.2007 FATMA ALTUN KARS 4:58.04
12.09.2006 ELIF ERDOGAN GAZIANTEP 5.07.87
9.11.2006 SEVVAL SEYDA DOGAN KIRIKKALE 5:09.85
31.10.2006 GAMZE IRMAK KIRIKKALE 5:17.11
21.04.2006 ZEHRA YAYLACI KIRIKKALE 5:21.42
1.01.2007 YAREN YILDIZ KIRIKKALE 5:29.79
14.04.2005 FERIDE GUL SEN KAYSERI DNF
U20 Kadin / 5000 Metre (18.05.2024)
Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takimm Derece
4.04.2005 BUSE MAYDA GAZIANTEP 19:07.35
23.10.2006 iIMRAN SEViM HATAY 20:53.78

1

Seri Kulvar

Kulvar

Kulvar

Seri Gelis

Seri Gelis

Seri Gelis

16/75
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A
ULEnC

Sira No Gogiis No Dogum Tarihi
1 1008 4.05.2006
Sira Goglis Dogum Adi
No No Tarihi Soyadi ili-Takimi
1 691 2.07.2007 DURU ISTANBUL
NAZ AKIN
2 577 18.11.2006  MEDINE BURSA
ARSLAN
3 762 24.02.2006  PELIN iZMIR
AYSE
AKSOY
SiraNo Gogiis No Dogum Tarihi  Adi Soyadi
1 692 15.02.2005 SILA AGCIKBAS
2 531 10.10.2005 EDANUR KANAL

https://bys.taf.org.tr

OLIiMPIK DENEME/MILLI TAKIM SECME
YARISMALARI

U20 Kadin / Yiiksek Atlama (18.05.2024)

U20 Kadin / Uzun Atlama (18.05.2024)

U20 Kadin / Ceki¢c Atma (18.05.2024)

OLIMPIK DENEME/MILLI TAKIM SEGME YARISMALARI Sonuglari - AYSGenel

iZMIR, 18.05.2024-19.05.2024

Adi Soyadi

NISANUR SENA UZUN

1. 2. 3.
Atlayis  Atlayis  Atlayis

5.01 X X
1.7 -0.7 13
4.68 4.65 4.71
0.5 1.8 1.1

X 4.28 4.36
-0.5 1.3 -0.6

ili-Takimi

ISTANBUL

AYDIN

Agirlik:4 kg
1. Atis 2. Atis
46.85 X
X 36.39

ili-Takimi

SIVAS

Ara 4.
Derece Atlayis
5.01 4.99

1.2
4.71 4.66

0.0
436 4.01

0.0

3. Atis Ara Derece
X 46.85
35.48 36.39

1.55

X0

5.

Atlayis

3.48
0.4

X
1.0

4.40
0.6

4. Atis

X

33.88

1.60

XXX

6.

Atlayis

4.98
1.2

4.80
0.6

X
-0.6

5. Atis

X

3435

Sonug
1.55
Sonu¢  Riizgar
5.01 1.7
4.80 0.6
4.40 0.6
6. Atis Sonuc
46.29 46.85
X 36.39

17/75
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Sira No

Sira No

Sira No

https://bys.taf.org.tr

A
ULEnC

Gogiis No
842
522
781
649

636

Gogiis No

401

845
648
1024

929

Gogiis No
521
930
523
699

400

Dogum Tarihi
7.11.2005
7.08.2000
18.07.2007
17.12.2005

13.12.2006

Dogum Tarihi

13.04.2004

28.04.2004

19.07.2004

1.08.2002

23.05.2006

Dogum Tarihi

23.01.1999

5.08.2002

5.01.2003

25.11.2001

23.07.2000

OLIMPIK DENEME/MILLI TAKIM SEGME YARISMALARI Sonuglari - AYSGenel

OLIiMPIK DENEME/MILLI TAKIM SECME

YARISMALARI

iZMIR, 18.05.2024-19.05.2024

Buiyiik Kadin / 200 Metre (18.05.2024)
Biiyiik Kadin/200 Metre 1. Seri

Riizgar: 1.3
Adi Soyadi ili-Takimm Derece Reaksiyon Zamani Seri
MIRA AKAN izMIR 25.65 0.205 1
BERFIN BODUC ANTALYA 25.71 0.188 1
ADA GURKAN izMIR 26.12 0.202 1
EBRAR NiSA OZMERMER GAZIANTEP 27.32 - 1
SUDENAZ AKBURAK ESKISEHIR 28.13 0.183 1

Biiyiik Kadin/200 Metre 2. Seri

Rizgar: -0.3
Adi Soyadi ili-Takimi Derece Reaksiyon Zamani Seri
ZEYNEP OLUR ANKARA 25.63 0.224 2
(Y.0)
ECEM DURSUN iZMIR 26.27 0.280 2
ASUMAN ATILA GAZIANTEP 27.68 0.222 2
ZULHA ARMUTCU TRABZON DNS - 2
ELIF SISMAN KOCAELI DNS - 2
Biiyiik Kadin/200 Metre 3. Seri
Riizgar: -0.3
Adi Soyadi ili-Takimi Derece Reaksiyon Zamani Seri
ELIF POLAT ANTALYA 23.94 0.205 3
TUGCE YAVAS KOCAELI 33.89 0.194 3
EDANUR YASAR ANTALYA DNS - 3
ALEV DERIN ISTANBUL DNS - 3
ECEM ECE ANKARA DNS - 3

Kulvar

Kulvar

Kulvar

Seri Gelis

Seri Gelis

Seri Gelis
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Sira No

https://bys.taf.org.tr

A
ULEnC

Gogiis No
521

401

842
522
781
845
649
648
636
930
523
699
400
1024

929

Dogum Tarihi
23.01.1999

13.04.2004

7.11.2005
7.08.2000
18.07.2007
28.04.2004
17.12.2005
19.07.2004
13.12.2006
5.08.2002
5.01.2003
25.11.2001
23.07.2000
1.08.2002

23.05.2006

OLIMPIK DENEME/MILLI TAKIM SEGME YARISMALARI Sonuglari - AYSGenel

OLIiMPIK DENEME/MILLI TAKIM SECME

YARISMALARI

iZMIR, 18.05.2024-19.05.2024

Biiyiik Kadin / 200 Metre Siralama Listesi

Adi Soyadi

ELIF POLAT

ZEYNEP OLUR

MiRA AKAN

BERFIN BODUC
ADA GURKAN

ECEM DURSUN
EBRAR NiSA OZMERMER
ASUMAN ATILA
SUDENAZ AKBURAK
TUGCE YAVAS
EDANUR YASAR
ALEV DERIN

ECEM ECE

ZULHA ARMUTCU

ELIF SISMAN

ili-Takimi

ANTALYA

ANKARA

IZMIR
ANTALYA
iZMIR
iZMIR
GAZIANTEP
GAZIANTEP
ESKISEHIR
KOCAELI
ANTALYA
ISTANBUL
ANKARA
TRABZON

KOCAELI

Derece

23.94

25.63
(Y.Q)

25.65

25.71

26.12

26.27

27.32

27.68

28.13

33.89

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

Reaksiyon Zamani

0.205

0.224

0.205
0.188
0.202

0.280

0.222
0.183

0.194

Seri

Kulvar

Seri Gelis

19/75
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Sira No

Sira No

Sira No

https://bys.taf.org.tr

A
EnC R

Gogiis No

521
842
781
845
649
648
401

522

Gogiis No
931
900
901
694
651
620
906
628
956
695
1009
357
334

696

Gogiis No
923
629
694
368
989

652

OLIMPIK DENEME/MILLI TAKIM SEGME YARISMALARI Sonuglari - AYSGenel

OLIiMPIK DENEME/MILLI TAKIM SECME

YARISMALARI

iZMIR, 18.05.2024-19.05.2024

Biiyiik Kadin / 200 Metre Final (19.05.2024)

1

Seri

Seri

Riizgar: 0.4
Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takim Derece Reaksiyon Zamani
23.01.1999 ELIF POLAT ANTALYA 24.09 0.180
7.11.2005 MIRA AKAN izMIR 25.53 0.249
18.07.2007 ADA GURKAN iZMIR 25.98 0.195
28.04.2004 ECEM DURSUN izMIR 26.36 0.261
17.12.2005 EBRAR NiSA OZMERMER GAZIANTEP 27.64 0.182
19.07.2004 ASUMAN ATILA GAZIANTEP 27.86 0.250
13.04.2004 ZEYNEP OLUR ANKARA DNS -
7.08.2000 BERFIN BODUGC ANTALYA DNS -
Biiyiik Kadin / 1500 Metre (18.05.2024)
Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi Derece
3.08.1992 GAMZE BULUT DUVAR KOCAELI 4:15.88
11.07.2000 TUGBA TOPTAS KARS 4:18.37
1.10.1998 BAHAR ATALAY KARS 4:25.54
25.06.1997 DAMLA CELIK ISTANBUL 4:28.07
2.06.2005 HATICE KILIC GAZIANTEP 4:35.50
15.02.2001 DILEK OZTURK DIYARBAKIR 4:35.88
22.05.2007 DONDU KUBRA BOYRAZ KAYSERI 4:39.39
28.10.2004 BERFIN KAYA ERZURUM 4:42.04
28.12.2004 GUNES SARE MANISA 5:33.89
23.01.2002 NAZIRE GULEC ISTANBUL DNF
26.08.2005 DILAN YILMAZ SIVAS DNF
1.01.2001 HASIBE DEMIR AGRI DNS
27.11.2001 KADER GUVENC ADIYAMAN DNS
21.09.2004 CEYDANUR YILMAZ ISTANBUL DNS
Biiylik Kadin / 5000 Metre (18.05.2024)
Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi Derece
22.05.2002 URKUS ISIK KIRSEHIR 17:04.15
1.05.2002 NURSENA CETO ERZURUM 17:16.84
25.06.1997 DAMLA CELIK ISTANBUL DNS
6.04.1999 PINAR DEMIR AGRI DNS
8.12.2003 ESRA DOGAN MUS DNS
16.09.2004 RAHIME VURAL GAZIANTEP DNS

Seri Kulvar

Kulvar

11

12

14

10

13

Kulvar

Seri Gelis

Seri Gelis

Seri Gelis
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A
ULEnC ¢

OLIMPIK DENEME/MILLI TAKIM SEGME YARISMALARI Sonuglari - AYSGenel

OLiMPIK DENEME/MILLI TAKIM SECME
YARISMALARI

iZMIR, 18.05.2024-19.05.2024

Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi Derece Seri Kulvar Seri Gelis
334 27.11.2001 KADER GUVENC ADIYAMAN DNS 1 6 -
990 2.02.2002 MiHRIBAN ONER MUS DNS 1 8 -
Biiyiik Kadin / 100 Metre Engelli (18.05.2024)
Ruzgar: 0.0
Engel:83,8
Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi Derece Reaksiyon Zamani Seri Kulvar Seri Gelis
1 1021 6.11.2003 YAREN YILDIRIM TOKAT 13.99 0.154 1 4 1
2 78 8.01.2006 IREM YIGIT ADANA 14.52 0.194 1 6 2
3 929 23.05.2006 ELIF SISMAN KOCAELI 14.60 0.151 1 3 3
4 607 17.11.2003 NiHAN AKAMAN CANAKKALE 14.79 0.147 1 7 4
5 835 30.04.2004 BAHAR OZTURK iZMIR 14.85 0.197 1 5 5
6 1038 24.01.2006 ASEL EYLUL DOGAN ZONGULDAK 15.75 0.201 1 2 6
Biliyiik Kadin / Yiiksek Atlama (18.05.2024)
Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takimm 1.60 1.65 1.70 1.75 Sonug
1 997 1.01.1998 EMINE SELDA KIRDEMIR SAKARYA 0 X0 XXX 1.70
- 638 14.02.2002 ZEYNEP CAYLAK ESKISEHIR XXX NM
Biiylik Kadin / Uzun Atlama (18.05.2024)
Sira Goglis Dogum 1. 2. 3. Ara 4. 5. 6.
No No Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi  Atlayis  Atlayis  Atlayls Derece  Atlayls Atlayis Atlayls  Sonug  Riizgar
1 849 3.07.2002 YASEMIN iZMIR X 6.16 5.95 6.16 X 6.05 4.61 6.16 1.0
ZEHRA 04 1.0 1.0 04 13 2.1
BOREKCI
2 847 20.01.2004  KADRIYE iZMIR 5.73 5.72 X 5.73 5.74 X 5.73 5.74 1.4
DILEK -0.5 -0.3 -0.3 14 2.6 0.0
DURMUS
3 524 7.05.2004 RABIA ANTALYA 432 5.60 5.38 5.60 5.61 5.72 5.61 5.72 -14
CEREN 1.5 0.3 1.0 1.0 -14 1.4
CATAY
4 998 5.12.1993 EZGI Oz SAMSUN 5.54 X 5.43 5.54 5.53 5.51 X 5.54 0.7
0.7 -0.2 0.8 4.6 2.0 0.4
5 582 31.03.2004 HILAL BURSA 5.54 5.48 542 5.54 5.24 5.52 5.43 5.54 0.9
MUTLU 0.9 0.3 0.8 0.6 14 -0.5
6 639 5.07.2006 ELIF AYDIN ESKISEHIR 5.48 X 5.25 5.48 X 5.39 5.19 5.48 1.6
1.6 0.0 0.5 13 13 0.7
7 525 19.07.2006  ZEYNEP ANTALYA 5.15 5.28 X 5.28 4.51 5.29 X 5.29 0.7
ERKAL 1.1 0.1 0.1 24 0.7 1.2
8 584 14.03.2004 IRAZ ENGIN BURSA 5.04 X X 5.04 474 X X 5.04 0.4
04 1.4 1.6 0.1 0.5 3.2
9 932 13.02.2002  BERRA KOCAELI X X 4.86 4.86 4.86 2.3
AYYILDIZ 14 0.1 2.3

https://bys.taf.org.tr
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Sira
No

10

11

Sira

https://bys.taf.org.tr

Sira
No

No

A
ULEnC

OLIiMPIK DENEME/MILLI TAKIM SECME
YARISMALARI

OLIMPIK DENEME/MILLI TAKIM SEGME YARISMALARI Sonuglari - AYSGenel

iZMIR, 18.05.2024-19.05.2024

1.
Atlayis

4.78
0.7

417
0.7

2.
Atlayis

X
-1.0

X
0.8

3.
Atlayis

4.65
0.9

4.26
0.4

Ara
Derece

4.78

4.26

4.
Atlayis

Biiylik Kadin / Giille Atma (18.05.2024)

ili-Takimi

iZMIR

GAZIANTEP

iISTANBUL

Agirlik:4 kg
1. 2.
Atis Atis
17.30 17.62
X X
X 12.32

3.
Atis

17.62
13.37

12.82

Ara
Derece

17.62

13.37

12.82

Biiyiik Kadin / Cekic Atma (18.05.2024)

Goglis Dogum
No Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi
700 6.08.2003 SEVDE ISTANBUL
ECENUR
TURKAY
614 2.11.1993 YASEMIN DENIZLI
OZKAYA
Goglis Dogum
No Tarihi Adi Soyadi
850 25.02.1996 EMEL DERELI
653 28.08.1999 AYSEL YILMAZ
698 5.09.2004 SEMIRA
OZENLI
Gogiis Dogum
No Tarihi Adi Soyadi
971 1.05.1988 TUGGE
SAHUTOGLU
474 17.07.1998 DENIZ SiVRIDEMIR
475 26.02.2000 DUNYA EZGI
SAYAN
970 5.02.2004 HIiRA OZTOPRAK
52 10.06.2003 ECE NARTTURK

ili-
Takimi

MERSIN

ANKARA

ANKARA

MERSIN

ADANA

Agirhk:4 kg
1. 2.
Atis Atis
62.23 61.71
57.31 58.63
56.34 57.07
X 54.73
48.11 51.74

3.
Atis

62.97

59.04

56.07

52.77

51.68

Ara
Derece

62.97

59.04

57.07

54.73

51.74

5.
Atlayis

4.
Atis

X
13.68

11.88

4.
Atis

61.07

60.17

57.18

Atlayis

5.
Atis

17.97

r

13.22

5.
Atis

62.43

57.64

56.84

50.47

Sonug

4.78

4.26

Atis

17.45

13.49

Atis

58.29

56.99

49.48

Riizgar

0.7

0.4

Sonug
17.97
13.68

13.49

Sonug

62.97

60.17

57.64

57.18

51.74
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Sira No

Sira No

Sira No

Sira No

https://bys.taf.org.tr

A
ULEnC

Gogiis No
545
957

587

856
548

701

Gogiis No
526
855
608
854
589

671

1039

Gogiis No
588
585
851

546

972
986

933

Gogiis No
528
853

985

OLIMPIK DENEME/MILLI TAKIM SEGME YARISMALARI Sonuglari - AYSGenel

OLIiMPIK DENEME/MILLI TAKIM SECME
YARISMALARI

iZMIR, 18.05.2024-19.05.2024

U20 Erkek / 100 Metre (18.05.2024)
U20 Erkek/100 Metre 1. Seri

Riizgar: -1.9
Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takimm Derece Reaksiyon Zamani Seri Kulvar Seri Gelis
25.05.2006 ERTUGRUL ARSLAN BALIKESIR 1142 0.169 1 2 1
7.07.2006 BUGRA GULERYUZ MANISA 11.52 0.165 1 4 2
2.04.2006 CAGATAY CELIK BURSA 11.88 0.195 1 5 3
(Y.C)
30.06.2005 ULAS YURT iZMIR 12.12 0.197 1 3 4
23.04.2005 MEHMET KURTCA BALIKESIR 12.23 0.212 1 6 5
22.07.2005 BERK DOGAN ISTANBUL DNS - 1 7 -

U20 Erkek/100 Metre 2. Seri

Riizgar: -0.9
Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi Derece Reaksiyon Zamani Seri Kulvar Seri Gelis
7.01.2007 OSMAN DOMBAYCI ANTALYA 11.18 0.163 2 4 1
14.02.2006 MELIH CANDAS iZMIR 11.32 0.119 2 6 2
23.07.2005 AKIF TUNCA CANAKKALE 11.59 0.203 2 7 3
10.01.2006 KEREM TURKMUS iZMIR 11.68 0.176 2 5 4
18.08.2005 SEDAT TOKSOZ BURSA 11.88 0.184 2 3 5
19.08.2005 ARIF EMIR SARI HATAY 11.92 0.180 2 2 6
(Y.C)
17.02.2006 KAAN CORAK ZONGULDAK 12.04 0.185 2 8 7

U20 Erkek/100 Metre 3. Seri

Ruzgar: -4.4
Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takin Derece Reaksiyon Zamani Seri Kulvar Seri Gelis
6.04.2006 EMIN BERK UZUN BURSA 1135 0.171 3 4 1
17.04.2007 AHMET BILAL DEMIR BURSA 11.68 0.181 3 5 2
8.09.2005 ALi ERDEM GOZET iZMIR 11.83 0.166 3 3 3
11.10.2005 IBRAHIM TAHA KIR BALIKESIR 12.19 0.190 3 6 4
(Y.C)
21.03.2006 BERKAY KILING MERSIN 12.46 0.170 3 2 5
23.08.2005 KIVANC KONYA MUGLA 12.96 0.221 3 8 6
20.01.2006 YUSUF SENODEYICI KOCAELI 20.14 0.164 3 7 7

U20 Erkek/100 Metre 4. Seri

Riizgar: -1.4
Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi Derece Reaksiyon Zamani Seri Kulvar Seri Gelis
17.10.2006 TOPRAK TOPAKTAS ANTALYA 11.33 0.181 4 4 1
18.06.2007 EGE SACIN iZMIR 11.45 0.149 4 5 2
20.11.2007 GORKEM CELIK MUGLA 12.17 0.194 4 7 3
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A
ULEnC ¢

Sira No Gogiis No

4 547
5 590
- 527

https://bys.taf.org.tr

OLIMPIK DENEME/MILLI TAKIM SEGME YARISMALARI Sonuglari - AYSGenel

OLiMPIK DENEME/MILLI TAKIM SECME
YARISMALARI

iZMIR, 18.05.2024-19.05.2024

Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi Derece Reaksiyon Zamani Seri
12.02.2005 ISMAIL EREN YILDIRIM BALIKESIR 12.25 0.197 4
10.07.2005 TUGRA ALP BURSA 12.26 0.181 4
14.11.2005 SAMET KARAKEHYA ANTALYA DNS - 4

Kulvar

Seri Gelis
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Sira No

https://bys.taf.org.tr

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

A
ULEnC

Gogiis No
526
855
528
588
545
853
957
608
854
585
851

587

589

671

1039
856
985

546

548
547
590
972
986
933
527

701

Dogum Tarihi
7.01.2007
14.02.2006
17.10.2006
6.04.2006
25.05.2006
18.06.2007
7.07.2006
23.07.2005
10.01.2006
17.04.2007
8.09.2005

2.04.2006

18.08.2005

19.08.2005

17.02.2006
30.06.2005
20.11.2007

11.10.2005

23.04.2005
12.02.2005
10.07.2005
21.03.2006
23.08.2005
20.01.2006
14.11.2005

22.07.2005

OLIMPIK DENEME/MILLI TAKIM SEGME YARISMALARI Sonuglari - AYSGenel

OLIiMPIK DENEME/MILLI TAKIM SECME

YARISMALARI

iZMIR, 18.05.2024-19.05.2024

U20 Erkek / 100 Metre Siralama Listesi

Adi Soyadi
OSMAN DOMBAYCI
MELIH CANDAS
TOPRAK TOPAKTAS
EMIN BERK UZUN
ERTUGRUL ARSLAN
EGE SACIN

BUGRA GULERYUZ
AKIF TUNCA
KEREM TURKMUS
AHMET BiLAL DEMIR
ALi ERDEM GOZET

CAGATAY CELIK

SEDAT TOKSOZ

ARIF EMIR SARI

KAAN CORAK
ULAS YURT
GORKEM GELIK

iBRAHIM TAHA KIR

MEHMET KURTCA
iSMAIL EREN YILDIRIM
TUGRA ALP

BERKAY KILING
KIVANC KONYA
YUSUF SENODEYICi
SAMET KARAKEHYA

BERK DOGAN

ili-Takimi
ANTALYA
iZMIR
ANTALYA
BURSA
BALIKESIR
iZMiR
MANISA
CANAKKALE
iZMiR
BURSA
iZMiR

BURSA

BURSA

HATAY

ZONGULDAK
iZMIR
MUGLA

BALIKESIR

BALIKESIR
BALIKESIR
BURSA
MERSIN
MUGLA
KOCAELI
ANTALYA

iISTANBUL

Derece

11.18

11.32

11.33

11.35

11.42

11.45

11.52

11.59

11.68

11.68

11.83

11.88
(Y.C)

11.88

11.92
(Y.C)

12.04

12.12

12.17

12.19
(Y.C)

12.23

12.25

12.26

12.46

12.96

20.14

DNS

DNS

Reaksiyon Zamani
0.163
0.119
0.181
0.171
0.169
0.149
0.165
0.203
0.176
0.181
0.166

0.195

0.184

0.180

0.185
0.197
0.194

0.190

0.212
0.197
0.181
0.170
0.221

0.164

Seri

Kulvar

Seri Gelis
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Sira No

Sira No

Sira No

https://bys.taf.org.tr

A
ULEnC

Gogiis No
526
855
528
588
545
853
957

608

Gégiis No
655
940
1010
671
672
987

988

Gogiis No

591

593
549
654
592
857
701

895

OLIMPIK DENEME/MILLI TAKIM SEGME YARISMALARI Sonuglari - AYSGenel

OLIiMPIK DENEME/MILLI TAKIM SECME
YARISMALARI

iZMIR, 18.05.2024-19.05.2024

U20 Erkek / 100 Metre Final (18.05.2024)

Riizgar: 0.3

Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi Derece Reaksiyon Zamani Seri
7.01.2007 OSMAN DOMBAYCI ANTALYA 11.31 0.170 1
14.02.2006 MELIH CANDAS iZMIR 11.38 0.140 1
17.10.2006 TOPRAK TOPAKTAS ANTALYA 11.13 0.152 1
6.04.2006 EMIN BERK UZUN BURSA 11.03 0.164 1
25.05.2006 ERTUGRUL ARSLAN BALIKESIR 11.20 0.173 1
18.06.2007 EGE SACIN iZMIR 11.37 0.138 1
7.07.2006 BUGRA GULERYUZ MANISA 11.36 0.168 1
23.07.2005 AKIF TUNCA CANAKKALE 11.59 0.161 1

U20 Erkek / 400 Metre (18.05.2024)
U20 Erkek/400 Metre 1. Seri
Dogum Tarihi  Adi Soyadi ili-Takimi Derece Reaksiyon Zamani Seri

15.03.2005 KEREM ZENCIR GAZIANTEP 50.98 - 1

21.03.2005 ISMAIL SENCER KONYA 51.08 0.245 1

22.08.2006 MUHAMMED RASIT TOPRAK SIVAS 54.35 0.304 1

19.08.2005 ARIF EMIR SARI HATAY 58.10 0.194 1

18.02.2007 YUSUF ZANBAK HATAY 1:01.54 0.249 1

30.04.2007 ALl YAHYA DURUSU MUGLA DNS - 1

8.09.2005 EMIRHAN YALI MUGLA DNS - 1

U20 Erkek/400 Metre 2. Seri

Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi Derece Reaksiyon Zamani Seri

29.06.2006 MEHDI OZCELIK BURSA 51.45 - 2
(Y.0)

21.03.2007 SEYFi BURHAN UCER BURSA 51.85 - 2
3.06.2005 YUNUS EMRE BICAKCI BALIKESIR 52.46 0.288 2
15.03.2006 FATIH KAYGISIZ GAZIANTEP 54.14 0.283 2
16.04.2007 MERTCAN SAHIN BURSA 54.24 0.220 2
4.05.2006 EGE AKYILDIZ iZMIR 54.34 0.256 2
22.07.2005 BERK DOGAN ISTANBUL DNS - 2
18.04.2007 MUSTAFA EMIR CINAR KARABUK DNS - 2

Kulvar

Kulvar

Kulvar

Seri Gelis

Seri Gelis

Seri Gelis
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Sira No

https://bys.taf.org.tr

10

11

A
ULEnC

Gogiis No
655
940

591

593
549
654
592
857
1010
671
672
701
987
895

988

Dogum Tarihi
15.03.2005
21.03.2005

29.06.2006

21.03.2007
3.06.2005
15.03.2006
16.04.2007
4.05.2006
22.08.2006
19.08.2005
18.02.2007
22.07.2005
30.04.2007
18.04.2007

8.09.2005

OLIMPIK DENEME/MILLI TAKIM SEGME YARISMALARI Sonuglari - AYSGenel

OLIiMPIK DENEME/MILLI TAKIM SECME
YARISMALARI

iZMIR, 18.05.2024-19.05.2024

U20 Erkek / 400 Metre Siralama Listesi

Adi Soyadi ili-Takimi Derece Reaksiyon Zamani Seri  Kulvar  Seri Gelisg
KEREM ZENCIR GAZIANTEP 50.98 - 1 4 1
ISMAIL SENCER KONYA 51.08 0.245 1 5 2
MEHDI OZCELIK BURSA 51.45 - 2 4 1
(Y.Q)
SEYFi BURHAN UCER BURSA 51.85 - 2 7 2
YUNUS EMRE BICAKCI BALIKESIR 52.46 0.288 2 2 3
FATIH KAYGISIZ GAZIANTEP 54.14 0.283 2 8 4
MERTCAN SAHIN BURSA 54.24 0.220 2 3 5
EGE AKYILDIZ iZMIR 54.34 0.256 2 5 6
MUHAMMED RASIT TOPRAK SIVAS 54.35 0.304 1 8 3
ARIF EMIR SARI HATAY 58.10 0.194 1 6 4
YUSUF ZANBAK HATAY 1:01.54 0.249 1 3 5
BERK DOGAN ISTANBUL DNS - 2 1 -
ALi YAHYA DURUSU MUGLA DNS - 1 2 -
MUSTAFA EMIR CINAR KARABUK DNS - 2 6 -
EMIRHAN YALI MUGLA DNS - 1 7 -
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OLIiMPIK DENEME/MILLI TAKIM SECME
YARISMALARI

A
ULEnC

iZMIR, 18.05.2024-19.05.2024

U20 Erkek / 400 Metre Final (19.05.2024)

OLIMPIK DENEME/MILLI TAKIM SEGME YARISMALARI Sonuglari - AYSGenel

Seri

Seri

Seri

Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takinm Derece Reaksiyon Zamani
1 655 15.03.2005 KEREM ZENCIR GAZIANTEP 51.26 0.231
2 591 29.06.2006 MEHDI OZCELIK BURSA 51.91 0.321
3 593 21.03.2007 SEYFi BURHAN UGER BURSA 51.92 0.275
4 654 15.03.2006 FATIH KAYGISIZ GAZIANTEP 53.16 0.312
5 592 16.04.2007 MERTCAN SAHIN BURSA 54.04 0.140
6 857 4.05.2006 EGE AKYILDIZ iZMIR 54.25 0.192
7 940 21.03.2005 iISMAIL SENCER KONYA DNS -
8 549 3.06.2005 YUNUS EMRE BICAKCI BALIKESIR DNS -
U20 Erkek / 1500 Metre (18.05.2024)
Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi Derece
1 335 15.06.2005 MERT SELEK AFYONKARAHISAR 4:06.33
2 1043 28.02.2005 ENES YILGIN iISTANBUL 4:14.62
3 907 17.05.2006 MOHAMMAD FASIH KARIMI KAYSERI 4:21.52
4 897 12.09.2006 MUSTAFA CANER AYDAS KARAMAN 4:24.88
- 656 26.11.2005 MUHAMMET HASAN CANDAR GAZIANTEP DNF
- 369 2.01.2007 EREN TACYILDIZ AGRI DNS
- 1035 22.07.2007 ADEM BUYUKYILDIZ YALOVA DNS
U20 Erkek / 5000 Metre (18.05.2024)
Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takim Derece
1 656 26.11.2005 MUHAMMET HASAN CANDAR GAZIANTEP 16:56.53
- 680 7.06.2006 YUSEF AZARIYAN IRI DNF
U20 Erkek / 400 Metre Engelli (18.05.2024)
Sira No Gogiis No Dogum Tarihi  Adi Soyadi ili-Takimi Derece Reaksiyon Zamani
1 1010 22.08.2006 MUHAMMED RASIT TOPRAK SIVAS 1:00.07 0.236
2 988 8.09.2005 EMIRHAN YALI MUGLA 1:02.63 -
- 591 29.06.2006 MEHDI OZCELIK BURSA DNF 0.291
U20 Erkek / Yiiksek Atlama (18.05.2024)
Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi 1.90 1.95
1 615 17.08.2005 MEHMET EREN KARAYAZ DENIZLI 0 XXO

https://bys.taf.org.tr

Seri

2.00

XXO

Kulvar

Kulvar

Kulvar

Kulvar

2.03

XXX

Seri Gelis

Seri Gelis

Seri Gelis

Seri Gelis

Sonug

2.00
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OLIMPIK DENEME/MILLI TAKIM SEGME YARISMALARI Sonuglari - AYSGenel

OLIiMPIK DENEME/MILLI TAKIM SECME

3 YARISMALARI
IZMiR, 18.05.2024-19.05.2024
Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi 1.90
2 1029 20.09.2005 BARAN BAYRAK VAN O
2 858 16.04.2005 DENIZ KAAN KARTAL iZMIR (@)
- 657 29.05.2007 HASAN DEMIREL GAZIANTEP XXX
- 550 22.09.2005 YUNUS EFE UCAR BALIKESIR XXX
- 1011 19.04.2005 SUKRU UGUR OZTURK SIVAS XXX
U20 Erkek / Uzun Atlama (18.05.2024)
Sira  Gogis Dogum 1. 2. 3. Ara 4.
No No Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi  Atlayis  Atlayis Atlayis Derece  Atlayis
1 616 1.02.2005 KAYRA DENIZLI X 6.85 X 6.85 6.61
AKDEMIR 0.6 -0.3 -04 1.7
2 941 29.05.2006 ~ MEHMET KONYA X 6.86 6.90 6.90 X
KACMAZ 0.5 0.9 2.0 2.3
3 476 15.03.2006  AHMET YIGIT ANKARA 6.74 6.66 X 6.74 6.75
VARDAR -0.4 3.6 -3.6 17
4 933 20.01.2006  YUSUF KOCAELI 6.51 6.73 6.67 6.73 6.47
SENODEYICi 0.5 -1.3 -0.7 1.8
5 1011 19.04.2005  SUKRU UGUR SIVAS 6.44 5.63 6.19 6.44 X
OZTURK 2.7 1.2 -1.5 1.2
6 594 4.09.2007 KENAN TAC BURSA X X 6.35 6.35 X
-04 0.5 -0.9 2.2
7 958 2.11.2005  ARDA SEZEN MANISA 5.63 5.66 5.93 5.93 5.62
0.0 -0.4 0.6 1.2
8 947 19.04.2005  ISMAIL KUTAHYA 5.86 5.90 X 5.90 3.37
ATABAY 0.7 1.3 0.3 1.4
9 959 15.01.2006  MERT ALI MANISA 5.73 5.66 5.73 5.73
DAGDEVIREN 0.2 -1.8 1.7
10 985 20.11.2007  GORKEM MUGLA 5.49 3.55 X 5.49
GELIK 0.7 -3.1 -23
11 551 11.01.2005 BERKAY BALIKESIR 5.18 5.29 5.17 5.29
DERINYAR 2.1 -1.3 1.3
12 987 30.04.2007  ALi YAHYA MUGLA 5.13 X 5.19 5.19
DURUSU 0.6 1.3 -04
13 986 23.08.2005  KIVANG MUGLA 4.68 4.87 4.89 4.89
KONYA -0.2 -0.5 1.0
14 976 1.01.2006  ABDULLAH MERSIN 4.50 3.96 4.03 4.50
CAN YAPRAK 39 -0.6 -0.8
15 86 7.12.2007 ZAKIR KARA ADANA X 4.46 3.98 4.46
-1.1 0.5 1.6
16 80 3.05.2007 MUHAMMET ADANA X 4.06 4.06 4.06
RESUL OZDEN 17 0.3 0.0
U20 Erkek / Giille Atma (18.05.2024)
Agirlik:
SiraNo Gogiis No Dogum Tarihi  Adi Soyadi ili-Takimi  1.Atis 2.Atis 3.Atis Ara Derece
- 702 30.01.2007 FETULLAH GOK  iSTANBUL -

https://bys.taf.org.tr

1.95
XXX

XXX

5.
Atlayis

X
1.1

6.85
0.7

X
13

6.60
0.4

6.16
1.1

0.9

5.15
0.5

5.88
1.6

4. Atig

2.00

6.
Atlayis

713
1.8

X
-0.5

X
0.2

X
-0.2

6.50
1.5

-0.8

6.02
0.9

5.66
1.9

5. Atis

2.03

Sonucg

713

6.90

6.75

6.73

6.50

6.35

6.02

5.90

5.73

5.49

5.29

5.19

4.89

4.50

446

4.06

6. Atis

Sonug
1.90
1.90
NM
NM

NM

Riizgar

1.8

2.0

1.7

-1.3

1.5

-0.9

0.9

13

+0.2

0.7

-1.3

-04

1.0

3.9

0.5

+0.0

Sonug

DNS
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Sira

https://bys.taf.org.tr

A
ULEnC ¢

Gogiis
No

533

862

861

Dogum
Tarihi

21.10.2005

16.03.2006

7.06.2007

HABIB ISLAM KURT

MURAT CAGATAY

ili- 1.

Takimi Atis
AYDIN 59.25
iZMIR 52.70
iZMIR 42.64

2.
Atig

X

X

X

iZMIR, 18.05.2024-19.05.2024

3.
Atig

X

X

44.43

OLiMPIK DENEME/MILLI TAKIM SECME
YARISMALARI

U20 Erkek / Cekic Atma (18.05.2024)
Agirlik:6

Ara
Derece

59.25

52.70

44.43

OLIMPIK DENEME/MILLI TAKIM SEGME YARISMALARI Sonuglari - AYSGenel

Atis

49.55

46.59

5.
Atis

60.74

48.94

47.55

6.
Atis

61.03

X

X

Sonug

61.03

52.70

47.55
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Sira No

Sira No

Sira No

Sira No

https://bys.taf.org.tr

A
ULEnC

Gogiis No
598
675
485
705
477
711

865

Gogiis No
484
1030
566
704
479
478

486

Gogiis No
102
95
706
483
609
920

948

Gogiis No
896
710

569

Dogum Tarihi

1.09.1996

30.08.1990

6.06.2001

16.07.2004

7.01.2001

2.01.2001

13.08.2004

Dogum Tarihi

17.01.2002

13.06.2004

12.09.2000

12.08.1995

24.07.2003

11.03.2006

9.09.1969

Dogum Tarihi

2.03.2004
28.01.2004
16.08.2002

1.01.2000
18.07.2004

7.09.2000

7.01.2004

Dogum Tarihi
16.04.2005
14.01.2002

30.04.2004

OLIMPIK DENEME/MILLI TAKIM SEGME YARISMALARI Sonuglari - AYSGenel

OLIiMPIK DENEME/MILLI TAKIM SECME
YARISMALARI

iZMIR, 18.05.2024-19.05.2024

Buyuik Erkek / 100 Metre (18.05.2024)

Adi Soyadi
ERTAN OZKAN
SEYEDMEHRAN HOSSEINIHEIDARI
SUKRU GAMSIZ
EGE KASAPBASI
ALi ENES KAYA
YAGIZ SENER

GOKDENIZ GENCELMEZ

Adi Soyadi

OzZGUR BEYDEMIR

AYETULLAH DEMIR

AMMAR KARAMAN

DENIZ EKSIN

ENES FURKAN CETIN

ALPER ALP

UGUR GUMUS

Adi Soyadi

HASAN BEYAZEL
BERKAY CANBOLAT
ERDOGAN CEYLAN
MUSTAFA SAY
BAHADIR BIiLAL CAN
YALCIN BERK YILDIZ

RAMAZAN AKDUMAN

Adi Soyadi
TAHA OZAL
VOLKAN ERDOGAN

ORCUN UNALAN

Riizgar: -2.9
ili-Takim  Derece
BURSA 10.69
IRI 10.98

Biiyiik Erkek/100 Metre 1. Seri

ANKARA 11.14

ISTANBUL 11.29

ANKARA 11.58

ISTANBUL 11.66

iZMIR

11.84

Biiyiik Erkek/100 Metre 2. Seri

Riizgar: -3.3
ili-Takim Derece
ANKARA 11.23
BURSA 11.31
ANKARA 11.47
ISTANBUL 11.65
ANKARA 11.66
ANKARA 11.73
ANKARA 12.55

Biiyiik Erkek/100 Metre 3. Seri

Riizgar: -2.3
ili-Takimi Derece
ADANA 11.14
ADANA 11.26
ISTANBUL 11.39
ANKARA 11.45
CANAKKALE 11.49
KIRIKKALE 11.49
KUTAHYA DQ
(DQ TR 16.8)

Biiyiik Erkek/100 Metre 4. Seri

Riizgar: -0.8
ili-Takimm Derece
KARABUK 11.17
{STANBUL 11.26
BILECIK 11.32

Reaksiyon Zamani

0.142

0.146

0.155

0.139

0.177

0.251

0.242

Reaksiyon Zamani

0.131

0.164

0.152

0.181

0.183

0.142

0.162

Reaksiyon Zamani

0.33

0.152

0.128

0.176

0.148

0.156

Reaksiyon Zamani

0.103

0.164

0.215

Seri

Seri

Seri

Seri

Kulvar

Kulvar

Kulvar

Kulvar

Seri Gelis

Seri Gelis

Seri Gelis

Seri Gelis
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Sira No

Sira No

Sira No

https://bys.taf.org.tr

A
ULEnC

Gogiis No
707
487
555

482

Gogiis No
536
596
537
709
480
554

621

Gogiis No
687
674
597
481
570
708

686

Dogum Tarihi
3.11.2004
20.08.2000
16.01.2004

29.09.2000

Dogum Tarihi
12.02.1997
31.12.2003
1.01.1999
16.07.2004
2.04.2001
12.03.2000

1.01.2000

Dogum Tarihi
13.10.1997
12.04.2002
5.01.1999
29.10.2003
8.02.2003
26.08.2001

1.02.2001

OLIMPIK DENEME/MILLI TAKIM SEGME YARISMALARI Sonuglari - AYSGenel

OLIiMPIK DENEME/MILLI TAKIM SECME

Adi Soyadi

OZAN CANCA

YUSUF BEDIR UNAL
MUHITTIN KIZILENIS

MEHMET NURI CAKMAK

Adi Soyadi

ARIF BAKIR

AHMET BURAK ERCAN
MAHSUM KORKMAZ
SEFA KAMIL iISCAN
FATIH BAYRAM
LANCINE CISSE

ARAS BARAN KAYA

Adi Soyadi

MUSTAFA KEMAL AY

AMIRREZA MOEIN POUR

AKIN OZYUREK

KURSAT CALIK

YASIN SOSA

OMER FARUK KURTUL

HUSEYIN CEVIK

ili-Takimm
{STANBUL
ANKARA

BALIKESIR

ANKARA

ili-Takimi
AYDIN
BURSA
AYDIN
iSTANBUL
ANKARA
BALIKESIR

DIYARBAKIR

ili-Takimi
ISPARTA
IRI

BURSA
ANKARA
BILECIK
ISTANBUL

ISPARTA

YARISMALARI

Derece

12.22

12.28

12.60

12.62

Derece

10.86

11.10

11.39

11.39

11.68

11.88

11.94

Derece

10.51

10.81

11.00

11.19

11.55

11.61

11.77

iZMIR, 18.05.2024-19.05.2024

Reaksiyon Zamani
0.198
0.244
0.153

0.145

Biiyiik Erkek/100 Metre 5. Seri
Riizgar: -2.7

Reaksiyon Zamani
0.174
0.174
0.153
0.232
0.172
0.170

0.153

Biiyiik Erkek/100 Metre 6. Seri
Riizgar: 3.0

Reaksiyon Zamani
0.177
0.155
0.177
0.190
0.543
0.242

0.218

Seri

Seri

Seri

Kulvar

Kulvar

Kulvar

Seri Gelis

Seri Gelis

Seri Gelis
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Sira
No

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

https://bys.taf.org.tr

A
ULEnC

Gogiis

687
598
674
536

675

597
596
102
485
896
481
484

95
710
705

1030
569
537
706
709
483
566
609
920
570
477
708
704
479
711
480
478

686

Dogum
Tarihi

13.10.1997
1.09.1996
12.04.2002
12.02.1997

30.08.1990

5.01.1999
31.12.2003
2.03.2004
6.06.2001
16.04.2005
29.10.2003
17.01.2002
28.01.2004
14.01.2002
16.07.2004
13.06.2004
30.04.2004
1.01.1999
16.08.2002
16.07.2004
1.01.2000
12.09.2000
18.07.2004
7.09.2000
8.02.2003
7.01.2001
26.08.2001
12.08.1995
24.07.2003
2.01.2001
2.04.2001
11.03.2006

1.02.2001

OLIMPIK DENEME/MILLI TAKIM SEGME YARISMALARI Sonuglari - AYSGenel

OLIiMPIK DENEME/MILLI TAKIM SECME
YARISMALARI

iZMIR, 18.05.2024-19.05.2024

Biiyiik Erkek / 100 Metre Siralama Listesi

Reaksiyon

Adi Soyadi ili-Takimi Derece Zamani
MUSTAFA KEMAL AY ISPARTA 10.51 0.177
ERTAN OZKAN BURSA 10.69 0.142
AMIRREZA MOEIN POUR IRI 10.81 0.155
ARIF BAKIR AYDIN 10.86 0.174
SEYEDMEHRAN IRI 10.98 0.146
HOSSEINIHEIDARI

AKIN OZYUREK BURSA 11.00 0.177
AHMET BURAK ERCAN BURSA 11.10 0.174
HASAN BEYAZEL ADANA 11.14 0.33
SUKRU GAMSIZ ANKARA 11.14 0.155
TAHA OZAL KARABUK 11.17 0.103
KURSAT CALIK ANKARA 11.19 0.190
OZGUR BEYDEMIR ANKARA 11.23 0.131
BERKAY CANBOLAT ADANA 11.26 0.152
VOLKAN ERDOGAN ISTANBUL 11.26 0.164
EGE KASAPBASI ISTANBUL 11.29 0.139
AYETULLAH DEMIR BURSA 11.31 0.164
ORCUN UNALAN BILECIK 11.32 0.215
MAHSUM KORKMAZ AYDIN 11.39 0.153
ERDOGAN CEYLAN ISTANBUL 11.39 0.128
SEFA KAMIL iISCAN ISTANBUL 11.39 0.232
MUSTAFA SAY ANKARA 11.45 0.176
AMMAR KARAMAN ANKARA 11.47 0.152
BAHADIR BiLAL CAN GCANAKKALE 11.49 0.148
YALCIN BERK YILDIZ KIRIKKALE 11.49 0.156
YASIN SOSA BILECIK 11.55 0.543
ALi ENES KAYA ANKARA 11.58 0.177
OMER FARUK KURTUL ISTANBUL 11.61 0.242
DENIZ EKSIN ISTANBUL 11.65 0.181
ENES FURKAN CETIN ANKARA 11.66 0.183
YAGIZ SENER ISTANBUL 11.66 0.251
FATIH BAYRAM ANKARA 11.68 0.172
ALPER ALP ANKARA 11.73 0.142
HUSEYIN CEVIK ISPARTA 11.77 0.218

Seri

Kulvar

Seri
Gelis
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Sira
No

34

35

36

37

38

39

40

41

https://bys.taf.org.tr

A
ULEnC

Gogus
No

865
554
621
707
487
486
555
482

948

Dogum
Tarihi

13.08.2004
12.03.2000
1.01.2000
3.11.2004
20.08.2000
9.09.1969
16.01.2004
29.09.2000

7.01.2004

OLIMPIK DENEME/MILLI TAKIM SEGME YARISMALARI Sonuglari - AYSGenel

OLIiMPIK DENEME/MILLI TAKIM SECME

iZMIR, 18.05.2024-19.05.2024

Adi Soyadi

GOKDENIZ GENCELMEZ
LANCINE CISSE

ARAS BARAN KAYA
OZAN CANCA

YUSUF BEDIR UNAL
UGUR GUMUS
MUHITTIN KIZILENiS
MEHMET NURI CAKMAK

RAMAZAN AKDUMAN

YARISMALARI

ili-Takimi
iZMiR
BALIKESIR
DIYARBAKIR
iSTANBUL
ANKARA
ANKARA
BALIKESIR
ANKARA

KUTAHYA

Derece

11.84

11.88

11.94

12.22

12.28

12.55

12.60

12.62

DQ
(DQTR
16.8)

Reaksiyon
Zamani

0.242

0.170

0.153

0.198

0.244

0.162

0.153

0.145

Seri

Gelis
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@ OLIMPIiK DENEME/MILLi TAKIM SECME
oM YARISMALARI

A
ULEnC

iZMIR, 18.05.2024-19.05.2024

Biiyiik Erkek / 100 Metre Final 1. Seri Start Listesi (18.05.2024)

Riizgar: 0.3
SiraNo  Gogiis No  Dogum Tarihi  Adi Soyadi ili-Takimi Derece  Reaksiyon Zamani  Seri  Kulvar  Seri Gelis
1 596 31.12.2003 AHMET BURAK ERCAN BURSA 11.10 0.145 1 1 7
2 597 5.01.1999 AKIN OZYUREK BURSA 10.85 0.163 1 2 4
3 687 13.10.1997 MUSTAFA KEMAL AY ISPARTA 10.41 0.149 1 3 1
4 674 12.04.2002 AMIRREZA MOEIN POUR IRI 10.83 0.160 1 4 3
5 536 12.02.1997 ARIF BAKIR AYDIN 12.29 0.154 1 5 8
6 598 1.09.1996 ERTAN OZKAN BURSA 10.47 0.157 1 6 2
7 675 30.08.1990 SEYEDMEHRAN HOSSEINIHEIDARI IRI 10.93 0.149 1 7 5
8 102 2.03.2004 HASAN BEYAZEL ADANA 11.02 0.154 1 8 6

Biiylik Erkek / 100 Metre Final 2. Seri Start Listesi (18.05.2024)

Ruzgar: 0.0
Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi Derece Reaksiyon Zamani Seri Kulvar Seri Gelis
1 705 16.07.2004 EGE KASAPBASI ISTANBUL 11.14 0.157 2 1 4
2 95 28.01.2004 BERKAY CANBOLAT ADANA 11.20 0.137 2 2 5
3 484 17.01.2002 OZGUR BEYDEMIR ANKARA 10.92 0.125 2 3 1
4 481 29.10.2003 KURSAT CALIK ANKARA 11.21 0.173 2 4 6
5 485 6.06.2001 SUKRU GAMSIZ ANKARA 11.21 0.151 2 5 7
6 896 16.04.2005 TAHA OZAL KARABUK 11.04 0.163 2 6 2
7 710 14.01.2002 VOLKAN ERDOGAN ISTANBUL 11.10 0.156 2 7 3
8 1030 13.06.2004 AYETULLAH DEMIR BURSA DNS - 2 8 8
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@ OLIMPIiK DENEME/MILLi TAKIM SECME
oM YARISMALARI

A
ULEnC

iZMIR, 18.05.2024-19.05.2024

Biiyiik Erkek / 100 Metre Final Siralama Listesi

SiraNo  Gogiis No  Dogum Tarihi  Adi Soyadi ili-Takimi Derece  Reaksiyon Zamani  Seri  Kulvar  Seri Gelis
1 687 13.10.1997 MUSTAFA KEMAL AY ISPARTA 10.41 0.149 1 3 1
2 598 1.09.1996 ERTAN OZKAN BURSA 10.47 0.157 1 6 2
3 674 12.04.2002 AMIRREZA MOEIN POUR IRI 10.83 0.160 1 4 3
4 597 5.01.1999 AKIN OZYUREK BURSA 10.85 0.163 1 2 4
5 484 17.01.2002 OZGUR BEYDEMIR ANKARA 10.92 0.125 2 3 1
6 675 30.08.1990 SEYEDMEHRAN HOSSEINIHEIDARI IRI 10.93 0.149 1 7 5
7 102 2.03.2004 HASAN BEYAZEL ADANA 11.02 0.154 1 8 6
8 896 16.04.2005 TAHA OZAL KARABUK 11.04 0.163 2 6 2
9 710 14.01.2002 VOLKAN ERDOGAN ISTANBUL 11.10 0.156 2 7 3
10 596 31.12.2003 AHMET BURAK ERCAN BURSA 11.10 0.145 1 1 7
11 705 16.07.2004 EGE KASAPBASI ISTANBUL 11.14 0.157 2 1 4
12 95 28.01.2004 BERKAY CANBOLAT ADANA 11.20 0.137 2 2 5
13 481 29.10.2003 KURSAT CALIK ANKARA 11.21 0.173 2 4 6
14 485 6.06.2001 SUKRU GAMSIZ ANKARA 11.21 0.151 2 5 7
15 536 12.02.1997 ARIF BAKIR AYDIN 12.29 0.154 1 5 8
16 1030 13.06.2004 AYETULLAH DEMIR BURSA DNS - 2 8 8
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@ OLIMPIiK DENEME/MILLi TAKIM SECME
oM YARISMALARI

A
ULEnC

iZMIR, 18.05.2024-19.05.2024

Biiylik Erkek / 400 Metre (18.05.2024)
Biiyiik Erkek/400 Metre 1. Seri

Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi Derece Reaksiyon Zamani Seri Kulvar Seri Gelis
1 661 17.04.2005 OMER FARUK ESEN GAZIANTEP 49.37 - 1 4 1
2 477 7.01.2001 AL ENES KAYA ANKARA 51.68 0.185 1 2 2
3 558 15.12.2003 NEVRIZ ATAY BALIKESIR 52.45 0.248 1 3 3
4 991 6.04.2007 BATUHAN ERGOZ NEVSEHIR 52.74 - 1 7 4
5 480 2.04.2001 FATIH BAYRAM ANKARA 53.22 0.245 1 8 5
6 716 25.02.2005 HURKAN KOG ISTANBUL 53.36 0.199 1 5 6
7 559 15.01.2003 TUNAHAN AKTAS BALIKESIR 53.97 0.661 1 6 7

Biiyiik Erkek/400 Metre 2. Seri

Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi Derece Reaksiyon Zamani Seri Kulvar Seri Gelis
1 662 5.01.2006 YUSUF YUSUFOGLU GAZIANTEP 50.49 0.185 2 2 1
2 949 28.09.2001 SITKI SEFA DONER KUTAHYA 51.43 - 2 7 2
3 922 15.04.2002 TOLGAHAN PEKGOZ KIRIKKALE 52.11 0.261 2 3 3
4 715 27.09.2002 FURKAN ALTINEL iISTANBUL 52.94 0.218 2 6 4
5 479 24.07.2003 ENES FURKAN CETIN ANKARA 53.02 0.308 2 8 5
6 544 28.09.2002 MAHAMMAD MUSAYEV ANKARA 53.27 - 2 4 6
- 714 5.05.2007 EREN HILL iISTANBUL DNS - 2 5 -

Biiylik Erkek/400 Metre 3. Seri

SiraNo  Gogiis No Dogum Tarihi  Adi Soyadi ili-Takimi Derece Reaksiyon Zamani  Seri  Kulvar  Seri Gelis
1 490 14.12.1997 IHSAN SELCUK ANKARA 47.87 0.311 3 8 1
2 676 9.02.1998 MILAD SARVANDI IRI 49.23 0.277 3 6 2
3 493 8.05.1988 OGUZ AKGUL ANKARA 49.30 - 3 7 3
4 934 19.01.2005 MEHMET CUMHUR CAN OZTURK KOCAELI 51.03 0.221 3 2 4
5 1015 10.08.2005 YUSUF TALHA TOPRAK SIVAS 51.85 0.271 3 3 5
6 718 13.07.2003 MUHAMMED CAGRI AKDOGAN ISTANBUL 54.00 - 3 4 6
- 721 19.06.2006 YUSUF OZEKEN ISTANBUL DNS - 3 5 -

Biiyiik Erkek/400 Metre 4. Seri

Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi Derece Reaksiyon Zamani Seri Kulvar Seri Gelis
1 980 10.02.1998 SINAN OREN MERSIN 47.70 - 4 5 1
2 871 10.01.2001 KUBILAY ENCU iZMIR 47.94 - 4 4 2
3 979 2.01.2005 MUSTAFA CIiNPOLAT MERSIN 48.36 0.164 4 3 3
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Sira No

Sira No

Sira
No

Sira No

https://bys.taf.org.tr

A
ULEnC

Gogiis No
489
556
704

494

Gogiis No
495
491
659
712
713

658

Gogiis
No

872
921
869
719
894
630

625

Gogiis No
720
867
1013
868
945
717
711

496

OLIMPIK DENEME/MILLI TAKIM SEGME YARISMALARI Sonuglari - AYSGenel

OLIiMPIK DENEME/MILLI TAKIM SECME

iZMIR, 18.05.2024-19.05.2024

YARISMALARI

Dogum Tarihi  Adi Soyadi ili-Takimi Derece
25.02.2004 BiLAL BERKE BAY ANKARA 50.37
21.02.2006 ABDULKADIR ARSLAN BALIKESIR 51.45
12.08.1995 DENIZ EKSIN ISTANBUL 53.01
14.07.1999 UMUT CELIK ANKARA DNS

Biiyiik Erkek/400 Metre 5. Seri
Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takimm Derece
25.11.2002 YAGIZ CANLI ANKARA 48.08
14.10.2000 MAHMUT KURT ANKARA 49.26
3.03.2006 EREN KESER GAZIANTEP 49.49
5.05.2000 ALI AKSU ISTANBUL 49.75
4.02.2002 ATAMER DERME ISTANBUL 53.79
7.09.2003 CUMA DEMIR GAZIANTEP DNF
Biiylik Erkek/400 Metre 6. Seri
Dogum
Tarihi Adi Soyadi ili-Takim Derece
1.01.2004 ORCUN DURAN iZMIR 50.67
9.03.2004 MURAT CAN KIRIKKALE 51.07
9.06.2003 ENES KURT iZMIR 52.64
8.04.2002 MUCAHIT GULSUM ISTANBUL 53.33
7.09.2003 MERT TASCI KAHRAMANMARAS 53.74
2.01.2004 DIYAR KOCAK ERZURUM 54.55
18.09.2005 DOGUKAN OMUR ERZINCAN 55.98
ALTUNDAS
Biiyiik Erkek/400 Metre 7. Seri
Dogum Tarihi  Adi Soyadi ili-Takimi Derece

4.04.2001 OGUZHAN KAYA ISTANBUL 48.04

5.01.2005 ALISAN ALPHAN iZMIR 48.97

17.09.2003 DAVUT ZOROGLU SIVAS 49.69

27.12.2003 ARDA KOGYIGIT iZMIR 49.88

22.10.2007 MUHAMMED CAN KARABOGA KONYA 50.54

14.05.2002 MERT DUNDAR ISTANBUL 51.41

2.01.2001 YAGIZ SENER ISTANBUL 51.61

22.02.2003 YUSUF OZTAN ANKARA 53.26

Biiyiik Erkek/400 Metre 8. Seri

Reaksiyon Zamani

0.290

0.188

Reaksiyon Zamani

0.265

0.258

0.241

0.182

0.270

0.305

Reaksiyon
Zamani

0.232

0.219

Reaksiyon Zamani

0.320

Seri

Seri

Seri

Seri

Kulvar

Kulvar

Kulvar

Kulvar

Seri Gelis

4

Seri Gelis

Seri
Gelis

Seri Gelis
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Sira No

https://bys.taf.org.tr

A
ULEnC

Gogiis No
866
492
557
688
673
1014

538

Dogum Tarihi
23.02.2006
9.03.2002
12.06.2006
1.01.2002
23.05.2006
6.04.1995

12.01.1978

OLIiMPIK DENEME/MILLI TAKIM SECME

Adi Soyadi

ADAR ANAR

MEHMET GOKTUG YASAR

EYUP AKTAS

NAJI MOHAMMED SALEH

HAMDO SAIT KIZGIN

NUR AHMET AKAL

OKTAY GULER

ili-Takim
iZMIR
ANKARA
BALIKESIR
ISPARTA
HATAY
SIVAS

AYDIN

YARISMALARI

Derece

50.22

54.09

54.79

56.09

58.61

58.73

DNS

iZMIR, 18.05.2024-19.05.2024

Reaksiyon Zamani

0.261

0.189

OLIMPIK DENEME/MILLI TAKIM SEGME YARISMALARI Sonuglari - AYSGenel

Seri

Kulvar

Seri Gelis
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Sira
No

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

https://bys.taf.org.tr

A
ULEnC

Gogiis
No

980
490
871
720
495
979
867
676
491
493
661
659
1013
712
868
866
489
662
945
872

934

921
717
949
556
711
477
1015
922
558
869
991

715

Dogum
Tarihi

10.02.1998
14.12.1997
10.01.2001
4.04.2001
25.11.2002
2.01.2005
5.01.2005
9.02.1998
14.10.2000
8.05.1988
17.04.2005
3.03.2006
17.09.2003
5.05.2000
27.12.2003
23.02.2006
25.02.2004
5.01.2006
22.10.2007
1.01.2004

19.01.2005

9.03.2004
14.05.2002
28.09.2001
21.02.2006

2.01.2001

7.01.2001
10.08.2005
15.04.2002
15.12.2003

9.06.2003

6.04.2007

27.09.2002

OLIMPIK DENEME/MILLI TAKIM SEGME YARISMALARI Sonuglari - AYSGenel

OLIiMPIK DENEME/MILLI TAKIM SECME

YARISMALARI

iZMIR, 18.05.2024-19.05.2024

Biiyiik Erkek / 400 Metre Siralama Listesi

Adi Soyadi

SINAN OREN
IHSAN SELCUK
KUBILAY ENCU
OGUZHAN KAYA
YAGIZ CANLI
MUSTAFA CINPOLAT
ALISAN ALPHAN
MILAD SARVANDI
MAHMUT KURT
0OGUZ AKGUL
OMER FARUK ESEN
EREN KESER
DAVUT ZOROGLU
ALi AKSU

ARDA KOGYIGIT
ADAR ANAR

BILAL BERKE BAY

YUSUF YUSUFOGLU

MUHAMMED CAN KARABOGA

ORCUN DURAN

MEHMET CUMHUR CAN

OzZTURK

MURAT CAN

MERT DUNDAR

SITKI SEFA DONER
ABDULKADIR ARSLAN
YAGIZ SENER

ALI ENES KAYA
YUSUF TALHA TOPRAK
TOLGAHAN PEKGOZ
NEVRIZ ATAY

ENES KURT

BATUHAN ERGOZ

FURKAN ALTINEL

ili-Takimi
MERSIN
ANKARA
iZMIR
ISTANBUL
ANKARA
MERSIN
iZMIR

IRI
ANKARA
ANKARA
GAZIANTEP
GAZIANTEP
SIVAS
ISTANBUL
iZMIR
iZMIR
ANKARA
GAZIANTEP
KONYA
iZMIR

KOCAELI

KIRIKKALE
ISTANBUL
KUTAHYA
BALIKESIR
ISTANBUL
ANKARA
SIVAS
KIRIKKALE
BALIKESIR
iZMIR
NEVSEHIR

ISTANBUL

Derece

47.70

47.87

47.94

48.04

48.08

48.36

48.97

49.23

49.26

49.30

49.37

49.49

49.69

49.75

49.88

50.22

50.37

50.49

50.54

50.67

51.03

51.07

51.41

51.43

51.45

51.61

51.68

51.85

52.11

52.45

52.64

52.74

52.94

Reaksiyon
Zamani

0.311

0.265

0.164

0.277

0.258

0.241

0.182

0.185

0.214

0.221

0.290

0.185
0.271
0.261

0.248

0.218

Seri

Kulvar

Seri
Gelis
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Sira
No

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

https://bys.taf.org.tr

A
ULEnC

Gogiis
No

704
479
480
496
544
719
716
894
713
559

718

492
630
557
625
688
673
1014
658
721
714
538

494

Dogum
Tarihi

12.08.1995
24.07.2003
2.04.2001
22.02.2003
28.09.2002
8.04.2002
25.02.2005
7.09.2003
4.02.2002
15.01.2003

13.07.2003

9.03.2002
2.01.2004
12.06.2006
18.09.2005
1.01.2002
23.05.2006
6.04.1995
7.09.2003
19.06.2006
5.05.2007
12.01.1978

14.07.1999

OLIMPIK DENEME/MILLI TAKIM SEGME YARISMALARI Sonuglari - AYSGenel

OLiMPIK DENEME/MILLI TAKIM SECME
YARISMALARI

iZMIR, 18.05.2024-19.05.2024

Adi Soyadi

DENIZ EKSIN

ENES FURKAN CETIN
FATIH BAYRAM
YUSUF OZTAN
MAHAMMAD MUSAYEV
MUCAHIT GULSUM
HURKAN KOC

MERT TASCI
ATAMER DERME
TUNAHAN AKTAS

MUHAMMED CAGRI
AKDOGAN

MEHMET GOKTUG YASAR
DIYAR KOCAK

EYUP AKTAS

DOGUKAN OMUR ALTUNDAS
NAJI MOHAMMED SALEH
HAMDO SAIT KIZGIN
NUR AHMET AKAL
CUMA DEMIR

YUSUF OZEKEN

EREN HILL

OKTAY GULER

UMUT CELIK

Reaksiyon Seri
ili-Takinu Derece Zamani Seri  Kulvar Gelis
ISTANBUL 53.01 0.188 4 2 6
ANKARA 53.02 0.308 2 8 5
ANKARA 53.22 0.245 1 8 5
ANKARA 53.26 0.320 7 2 8
ANKARA 53.27 - 2 4 6
ISTANBUL 53.33 - 6 6 4
ISTANBUL 53.36 0.199 1 5 6
KAHRAMANMARAS 53.74 - 6 8 5
ISTANBUL 53.79 0.270 5 6 5
BALIKESIR 53.97 0.661 1 6 7
ISTANBUL 54.00 - 3 4 6
ANKARA 54.09 - 8 7 2
ERZURUM 54.55 0.232 6 3 6
BALIKESIR 54.79 - 8 6 3
ERZINCAN 55.98 0.219 6 2 7
ISPARTA 56.09 0.261 8 2 4
HATAY 58.61 0.189 8 3 5
SIVAS 58.73 - 8 8 6
GAZIANTEP DNF 0.305 5 7 -
ISTANBUL DNS - 3 5 -
ISTANBUL DNS - 2 5 -
AYDIN DNS - 8 5 -
ANKARA DNS - 4 8 -
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Sira No

Sira No

https://bys.taf.org.tr

A
ULEnC

Gogiis No
676
867
495

720

871
980
490

979

Gogiis No
866
868
1013
491
659
493
661

712

Biiyiik Erkek / 400 Metre Final 1. Seri Start Listesi (19.05.2024)

Dogum Tarihi
9.02.1998
5.01.2005
25.11.2002

4.04.2001

10.01.2001
10.02.1998
14.12.1997

2.01.2005

Biiyiik Erkek / 400 Metre Final 2. Seri Start Listesi (19.05.2024)

Dogum Tarihi
23.02.2006
27.12.2003
17.09.2003
14.10.2000
3.03.2006
8.05.1988
17.04.2005

5.05.2000

OLIMPIK DENEME/MILLI TAKIM SEGME YARISMALARI Sonuglari - AYSGenel

OLIiMPIK DENEME/MILLI TAKIM SECME

YARISMALARI

iZMIR, 18.05.2024-19.05.2024

Adi Soyadi
MILAD SARVANDI
ALISAN ALPHAN
YAGIZ CANLI

OGUZHAN KAYA

KUBILAY ENCU
SINAN OREN
IHSAN SELCUK

MUSTAFA CINPOLAT

Adi Soyadi

ADAR ANAR

ARDA KOCYIGIT
DAVUT ZOROGLU
MAHMUT KURT
EREN KESER
0OGUZ AKGUL
OMER FARUK ESEN

ALl AKSU

ili-Takimi Derece
IRI DNF
iZMIR 49.03
ANKARA 47.32
ISTANBUL DQ
(DQ TR 17.3)

iZMIR 47.48
MERSIN 47.30
ANKARA 47.63
MERSIN 48.71

ili-Takimi Derece
iZMIR DNS
iZMIR 50.01
SIVAS 48.45
ANKARA 48.59
GAZIANTEP 48.17
ANKARA DNS
GAZIANTEP 48.79
ISTANBUL DNS

Reaksiyon Zamani
0.260
0.166
0.184

0.175

0.257
0.237
0.240

0.257

Reaksiyon Zamani

0.165

0.164

0.213

0.165

0.196

Seri

Seri

Kulvar

Kulvar

Seri Gelis

Seri Gelis
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Sira No

https://bys.taf.org.tr

10

11

A
ULEnC

Gogiis No
980
495
871
490
659
1013
491
979
661
867
868
676

720

493
712

866

Dogum Tarihi
10.02.1998
25.11.2002
10.01.2001
14.12.1997
3.03.2006
17.09.2003
14.10.2000
2.01.2005
17.04.2005
5.01.2005
27.12.2003
9.02.1998

4.04.2001

8.05.1988
5.05.2000

23.02.2006

OLIMPIK DENEME/MILLI TAKIM SEGME YARISMALARI Sonuglari - AYSGenel

OLIiMPIK DENEME/MILLI TAKIM SECME

YARISMALARI

iZMIR, 18.05.2024-19.05.2024

Biiyiik Erkek / 400 Metre Final Siralama Listesi

Adi Soyadi

SINAN OREN
YAGIZ CANLI
KUBILAY ENCU
IHSAN SELCUK
EREN KESER
DAVUT ZOROGLU
MAHMUT KURT
MUSTAFA CiINPOLAT
OMER FARUK ESEN
ALISAN ALPHAN
ARDA KOCYIGIT
MiLAD SARVANDI

OGUZHAN KAYA

0OGUZ AKGUL
ALi AKSU

ADAR ANAR

ili-Takimi
MERSIN
ANKARA
iZMIR
ANKARA
GAZIANTEP
SIVAS
ANKARA
MERSIN
GAZIANTEP
iZMIR
iZMIR

IRI

ISTANBUL

ANKARA
ISTANBUL

iZMIR

Derece

47.30

47.32

47.48

47.63

48.17

48.45

48.59

48.71

48.79

49.03

50.01

DNF

DQ
(DQ TR 17.3)

DNS

DNS

DNS

Reaksiyon Zamani
0.237
0.184
0.257
0.240
0.165
0.164
0.213
0.257
0.196
0.166
0.165
0.260

0.175

Seri

Kulvar

Seri Gelis
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@ OLIMPIiK DENEME/MILLi TAKIM SECME
oM YARISMALARI

A
ULEnC

iZMIR, 18.05.2024-19.05.2024

Biiylik Erkek / 1500 Metre (18.05.2024)
Biiyiik Erkek/1500 Metre 1. Seri

https://bys.taf.org.tr

Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi Derece Seri Kulvar Seri Gelis
1 1016 28.04.2006 OMER FINDIK SIVAS 4:05.78 1 11 1
2 564 14.10.2001 MUHAMMED FURKAN SANLI BATMAN 4:07.15 1 1 2
3 497 20.09.2000 BURAK DUYMAZ ANKARA 4:16.30 1 3 3
4 1017 16.05.2007 SALIH UCAR SIVAS 4:18.75 1 10 4
5 950 16.02.2004 HARUN SIMSEK KUTAHYA 4:19.81 1 8 5
6 725 13.03.2004 BILAL EMIR DOLASIKOGLU ISTANBUL 4:22.09 1 2 6
7 935 27.09.2004 EMIRHAN YILMAZ KOCAELI 4:27.38 1 5 7
8 561 2.05.2004 OSMAN TURKMEN BALIKESIR 4:48.45 1 4 8
9 673 23.05.2006 HAMDO SAIT KIZGIN HATAY 4:50.48 1 6 9
- 1031 1.02.2004 METIN UYSAL VAN DNS 1 7 -
- 965 1.05.2000 MEHMET ALi KERELTI MARDIN DNS 1 9 -

Biiyiik Erkek/1500 Metre 2. Seri
Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi Derece Kulvar Seri Gelis
992 13.01.2007 IBRAHIM GOKGOZ NEVSEHIR 3:57.16 5 1
993 16.06.2007 MERT HANIFi ODACI NEVSEHIR 3:58.53 6 2
903 5.05.2006 HABIP BOZYEL KARS 3:59.17 2 3
724 6.01.2004 AYETULLAH BAZ ISTANBUL 3:59.66 9 4
498 2.03.2003 MEHMET EMIN EGILMEZ ANKARA 4:02.10 11 5
663 20.05.2002 ERKAN KAPLAN GAZIANTEP 4:08.78 10 6
539 1.09.2005 OZCAN DOGAN AYDIN 4:09.39 1 7
723 17.02.2006 ALI KURT ISTANBUL 4:16.93 3 8
904 11.07.1998 MERT CAN KARABAG KARS 4:39.83 7 9
632 15.03.2006 ONUR DONER ERZURUM DNF 4 -
560 12.04.2003 MUHAMMED ENES SARI BALIKESIR DNF 8 -
727 2.04.1999 HALIL YASIN ISTANBUL DNF 12 -
Biiylik Erkek/1500 Metre 3. Seri
Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi Derece Kulvar Seri Gelis
946 21.12.2001 FAYEZ ABDULLAH ALSUBAIE KSA 3:44.69 14 1
729 30.01.2004 UGUR KEMAL DERIN ISTANBUL 3:45.26 9 2
911 8.08.2006 KIYASETTIN KARA KAYSERI 3:46.72 4 3
873 29.08.2004 AHMET Civci iZMIR 3:46.89 8 4
612 28.07.2001 MEHMET KALYONCU CORUM 3:46.95 1 5
664 11.11.2002 MUSTAFA BAKIR GAZIANTEP 3:47.08 2 6
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Sira No

https://bys.taf.org.tr

10

11

12

OLIMPIK DENEME/MILLI TAKIM SEGME YARISMALARI Sonuglari - AYSGenel

@ OLIMPIiK DENEME/MILLi TAKIM SECME
oM YARISMALARI

A
ULEnC

iZMIR, 18.05.2024-19.05.2024

Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi Derece Seri Kulvar
908 7.04.2005 AHMET SELIM YILDIRIM KAYSERI 3:49.68 3 5
631 7.09.2004 KADIR UNAL ERZURUM 3:54.12 3 13
728 23.01.2006 HAMZA YASIN ISTANBUL 3:55.02 3 15
994 18.06.2006 SULEYMAN YILMAZ NEVSEHIR 3:55.92 3 6
909 9.05.2005 FURKAN MUTLU KAYSER| 3:56.91 3 12
874 21.08.2006 HASAN CAN AKDEMIR iZMIR 4:02.18 3 7
875 4.06.2006 MUHAMMED AGGUN iZMIR DNF 3 3
633 6.01.2003 TANER TUNCTAN ERZURUM DNF 3 10
912 28.01.2005 MUHAMMET KOROGLU KAYSERI DNF 3 11

Seri Gelis

10
11

12
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Sira No

https://bys.taf.org.tr

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

A
ULEnC

Gogiis No
946
729
911
873
612
664
908
631
728
994
909
992
993
903
724
498
874
1016
564
663
539
497
723
1017
950
725
935
904
561
673
875
632
560
633

912

Dogum Tarihi
21.12.2001
30.01.2004
8.08.2006
29.08.2004
28.07.2001
11.11.2002
7.04.2005
7.09.2004
23.01.2006
18.06.2006
9.05.2005
13.01.2007
16.06.2007

5.05.2006
6.01.2004
2.03.2003
21.08.2006
28.04.2006
14.10.2001
20.05.2002
1.09.2005
20.09.2000
17.02.2006
16.05.2007
16.02.2004
13.03.2004
27.09.2004
11.07.1998
2.05.2004
23.05.2006
4.06.2006
15.03.2006
12.04.2003
6.01.2003

28.01.2005

OLIMPIK DENEME/MILLI TAKIM SEGME YARISMALARI Sonuglari - AYSGenel

YARISMALARI

iZMIR, 18.05.2024-19.05.2024

OLIiMPIK DENEME/MILLI TAKIM SECME

Biiyiik Erkek / 1500 Metre Siralama Listesi

Adi Soyadi

FAYEZ ABDULLAH ALSUBAIE

UGUR KEMAL DERIN
KIYASETTIN KARA
AHMET CivCi

MEHMET KALYONCU
MUSTAFA BAKIR
AHMET SELIM YILDIRIM
KADIR UNAL

HAMZA YASIN
SULEYMAN YILMAZ
FURKAN MUTLU
iIBRAHIM GOKGOZ
MERT HANIFi ODACI
HABIP BOZYEL
AYETULLAH BAZ
MEHMET EMIN EGILMEZ
HASAN CAN AKDEMIR

OMER FINDIK

MUHAMMED FURKAN SANLI

ERKAN KAPLAN
OZCAN DOGAN
BURAK DUYMAZ
ALi KURT

SALIH UCAR

HARUN SIMSEK

BILAL EMIR DOLASIKOGLU

EMIRHAN YILMAZ
MERT CAN KARABAG
OSMAN TURKMEN
HAMDO SAIT KIZGIN
MUHAMMED AGGUN
ONUR DONER
MUHAMMED ENES SARI
TANER TUNCTAN

MUHAMMET KOROGLU

ili-Takimi
KSA
[STANBUL
KAYSERI
iZMIR
CORUM
GAZIANTEP
KAYSERI
ERZURUM
ISTANBUL
NEVSEHIR
KAYSERI
NEVSEHIR
NEVSEHIR
KARS
ISTANBUL
ANKARA
iZMIR
SIVAS
BATMAN
GAZIANTEP
AYDIN
ANKARA
ISTANBUL
SIVAS
KUTAHYA
ISTANBUL
KOCAELI
KARS
BALIKESIR
HATAY
iZMIR
ERZURUM
BALIKESIR
ERZURUM

KAYSERI

Derece

3:44.69

3:45.26

3:46.72

3:46.89

3:46.95

3:47.08

3:49.68

3:54.12

3:55.02

3:55.92

3:56.91

3:57.16

3:58.53

3:59.17

3:59.66

4:02.10

4.02.18

4:05.78

4.07.15

4:08.78

4:09.39

4:16.30

4:16.93

4:18.75

4:19.81

4:22.09

4:27.38

4:39.83

4:48.45

4:50.48

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

Seri Kulvar
3 14
3 9
3 4
3 8
3 1
3 2
3 5
3 13
3 15
3 6
3 12
2 5
2 6
2 2
2 9
2 11
3 7
1 11
1 1
2 10
2 1
1 3
2 3
1 10
1 8
1 2
1 5
2 7
1 4
1 6
3 3
2 4
2 8
3 10
3 11

Seri Gelis

10

11
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@ OLIMPIiK DENEME/MILLi TAKIM SECME
oM YARISMALARI

A
ULEnC

iZMIR, 18.05.2024-19.05.2024

Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi

Derece Seri Kulvar Seri Gelis
- 727 2.04.1999 HALIL YASIN ISTANBUL DNF 2 12 -
- 1031 1.02.2004 METIN UYSAL VAN DNS 1 7 -
- 965 1.05.2000 MEHMET AL KERELTI MARDIN DNS 1 9 -
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Sira No

Sira No

Sira No

https://bys.taf.org.tr

A
ULEnC

Gogiis No
679
622
572
730
499
634
339
678
910
727
612
538
1036

1031

Gogiis No
884

566

Gogiis No
979
885
602
883
488

172

640

OLIMPIK DENEME/MILLI TAKIM SEGME YARISMALARI Sonuglari - AYSGenel

OLIiMPIK DENEME/MILLI TAKIM SECME
YARISMALARI

iZMIR, 18.05.2024-19.05.2024

Biiylik Erkek / 5000 Metre (18.05.2024)

Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi Derece Seri Kulvar
28.08.2000 SEYEDAMIR ZAMANPOUR IRI 13:50.08 1 4
5.05.2001 OMER AMACTAN DIYARBAKIR 14:02.92 1 3
1.01.2001 AYETULLAH ASLANHAN BITLIS 14:04.15 1 12
10.09.2002 ABDULHALIK CAGIRAN ISTANBUL 14:09.45 1 8
4.07.2001 YiGIT DILAVER EKER ANKARA 14:30.02 1 13
25.09.2003 ENBIYA YAZICI ERZURUM 14:55.37 1 9
25.07.2004 EMRE KARATEPE AFYONKARAHISAR 16:54.05 1 1
26.04.1990 HOSSEIN KEYHANI IRI DNF 1 5
1.01.2004 HALIL SADE KAYSERI DNF 1 10
2.04.1999 HALIL YASIN ISTANBUL DNF 1 14
28.07.2001 MEHMET KALYONCU CORUM DNS 1 2
12.01.1978 OKTAY GULER AYDIN DNS 1 6
28.01.1983 AHMET BEKTAS YALOVA DNS 1 7
1.02.2004 METIN UYSAL VAN DNS 1 11

Biiylik Erkek / 400 Metre Engelli (18.05.2024)
Biiyiik Erkek/400 Metre Engelli 1. Seri
Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takini Derece Reaksiyon Zamani Seri Kulvar
4.04.2005 FERHAT ALPARSLAN iZMIR 55.76 0.262 1 6
12.09.2000 AMMAR KARAMAN ANKARA 56.18 0.204 1 5
Biiyiik Erkek/400 Metre Engelli 2. Seri
Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takimm Derece Reaksiyon Zamani Seri Kulvar

2.01.2005 MUSTAFA CINPOLAT MERSIN 52.74 0.213 2 4

1.11.2005 YUNUS EGE ALTINAY iZMIR 52.85 0.228 2 6

27.06.2003 EMIRHAN CIFTCi BURSA 54.14 0.225 2 5

16.08.2005 DOGUHAN ALTINTAS iZMIR 54.89 0.284 2 7

17.03.2005 BEDIRHAN DERELI ANKARA 55.01 0.171 2 2

10.08.2004 ABDULKERIM iRAN ADANA 55.61 0.226 2 3

(Y.Q)
15.04.2004 ORCUN TULUM ESKISEHIR 55.96 0.271 2 8

Seri Gelis

Seri Gelis

Seri Gelis
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#5: OLIMPIiK DENEME/MILLi TAKIM SECME
M YARISMALARI

A
hleric ¢

iZMIR, 18.05.2024-19.05.2024

Siralama Listesi

Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takinm Derece Reaksiyon Zamani Seri Kulvar Seri Gelis
1 979 2.01.2005 MUSTAFA CINPOLAT MERSIN 52.74 0.213 2 4 1
2 885 1.11.2005 YUNUS EGE ALTINAY iZMIR 52.85 0.228 2 6 2
3 602 27.06.2003 EMIRHAN CIFTCI BURSA 54.14 0.225 2 5 3
4 883 16.08.2005 DOGUHAN ALTINTAS iZMIR 54.89 0.284 2 7 4
5 488 17.03.2005 BEDIRHAN DERELI ANKARA 55.01 0.171 2 2 5
6 172 10.08.2004 ABDULKERIM iRAN ADANA 55.61 0.226 2 3 6

(Y.0)
7 884 4.04.2005 FERHAT ALPARSLAN iZMIR 55.76 0.262 1 6 1
8 640 15.04.2004 ORCUN TULUM ESKISEHIR 55.96 0.271 2 8 7
9 566 12.09.2000 AMMAR KARAMAN ANKARA 56.18 0.204 1 5 2
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OLIMPIK DENEME/MILLI TAKIM SEGME YARISMALARI Sonuglari - AYSGenel

OLIiMPIK DENEME/MILLI TAKIM SECME
YARISMALARI

iZMIR, 18.05.2024-19.05.2024

Biiylik Erkek / Yiiksek Atlama (18.05.2024)

Biiyiik Erkek / Uzun Atlama (18.05.2024)

SiraNo  Gogiis No Dogum Tarihi  Adi Soyadi
1 501 7.03.1998 ENES TALHA SENSES
2 502 1.01.1992 FURKAN GOKSOY
3 731 29.04.2004 YUNUS EMRE OZTUR
4 504 21.10.2000 MUSTAFA FURKAN OZOGUZ
4 626 13.03.2004 HAKAN SEVKi TORUN
6 500 1.12.2000 EMIR CAN KARAGUL
7 936 13.06.2000 HUSEYIN MERT SOLMAZ
951 20.12.2001 ORHAN BASTURK
- 503 24.08.2000 MUHAMMED YASIR KIRAN
Sira  Gogiis Dogum 1.
No No Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi  Atlayis
1 733 17.11.1998  BENAN LUCAS ISTANBUL 7.15
KIRSCH 13
OZTORUN
2 732 6.04.1992 ALPER KULAKSIZ ISTANBUL X
1.2
3 952 27.07.2001 ALi COLAK KUTAHYA X
-04
4 1019 1.01.2001 BATUHAN CAKIR TEKIRDAG 6.71
-0.6
5 599 2.01.1998  YIGIT YESILCICEK BURSA 6.81
0.9
6 600 1.01.2001 YUNUS EMRE BURSA 6.88
GUMUS 0.5
7 1020  15.08.2000  EGEHAN TEKIRDAG 6.60
KARABULUT -0.1
8 706 16.08.2002 ERDOGAN ISTANBUL 6.81
CEYLAN 1.5
9 877 7.01.2004  EMRE KARATAS iZMIR 6.67
-1.3
10 734 13.08.1999  ENES CAN ISTANBUL 6.54
BAYRAKTAROGLU 0.7
11 736 22.09.2005  YUCEL YAGIZ ISTANBUL X
DUR 0.1
12 981 19.03.2003  BARIS KOROGLU MERSIN 6.37
2.2
13 996 30.08.1994  MUSA TUZEN ORDU X
0.8
14 735 5.08.2002  GOKTUG ISTANBUL 6.21
DAGDEVIREN 33
15 635 20.03.2002  AYTUG EMIR ERZURUM 6.05
KABUL 0.2

https://bys.taf.org.tr

ili-Takim
ANKARA
ANKARA
ISTANBUL
ANKARA
ERZINCAN
ANKARA
KOCAELI
KUTAHYA

ANKARA

1.90

XXO

XXO

X0

XXX

2. 3.
Atlayis  Atlayis
6.96 X
0.6 0.2
6.73 6.96
-1.1 -0.1
X 6.93
0.5 -0.5
6.85 X
-1.8 -0.2
6.72 6.78
-04 -04
6.65 6.81
-0.9 -0.3
6.51 6.84
-24 -0.1
6.36 6.70
-0.9 -1.8
6.72 6.43
0.1 -0.1
6.58 6.66
0.1 -0.9
6.49 6.55
-2.2 -0.1
6.21 r
--04 -
6.29 X
-14 -04
6.03 6.07
-1.5 -0.6
X 5.79
-0.7 -0.8

1.95

X0

XO

XXX

XXX

Ara
Derece

7.15

6.96

6.93

6.85

6.81

6.88

6.84

6.81

6.72

6.66

6.55

6.37

6.29

6.21

6.05

2.00

XXX
XXX

XXX

4.
Atlayis

7.04
0.5

6.79
-0.1

7.06
-0.9

-04

6.65
-0.4

0.1

6.81
-0.3

6.61
-0.9

205 210 2.15
O (0] XO
r
XXX
5. 6.
Atlayis  Atlayis
7.24 6.99
1.1 -04
6.82 7.07
-04 -0.1
X X
0.6 0.3
X 7.04
0.8 -04
6.89 6.79
-0.5 -1.8
6.73 6.67
0.3 -0.2
6.87 X
1.1 -0.9
6.47 6.51
-0.2 -0.2

2.20

XXX

Sonug

7.24

7.07

7.06

7.04

6.89

6.88

6.87

6.81

6.72

6.66

6.55

6.37

6.29

6.21

6.05

Sonug

2.15
2.00
1.95
1.95
1.95
1.90
1.90
NM

NM

Riizgar

1.1

-0.1

-0.9

-04

-0.5

0.5

1.1

15

0.1

-0.9

-0.1

2.2

-1.4

33

0.2
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Sira
No

16

17

18

Sira
No

10

11

12

Sira
No

https://bys.taf.org.tr

A
ULEnC

Goglis Dogum
No Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi
1004 8.11.2000 EL HADJI ANKARA
FALLILOU NIANG
562 30.09.2003  TUGAY ISIK BALIKESIR
218 5.08.1999  ABDURRAHIM ADANA
KILIC
999 9.02.1999  HUSEYIN OCAK SAMSUN
Gogiis Dogum
No Tarihi Adi Soyadi
565 25.02.2000 FATIH ALPASLAN
507 2.07.2002 NUH BOLAT
681 8.02.1999 HASSAN
AJAMIBAKHTIARVAND
1026 14.06.2004 MUSTAFA EFE KURU
228 1.03.1993 MURAT GUNDUZ
880 23.10.2000 HASAN SAYGlI
879 29.08.2001 EMIRHAN DEMIR
540 12.11.2003 FEVZi OKAN DURMAZ
506 3.01.1986 iIBRAHIM KIiRIiS
881 13.11.2006 MELIK YALCIN
505 10.06.2002  DOGAN CELIK
563 25.09.2003 FATIH CAN KAYABASI
737 20.02.1950 AHMET SEREF NURAY
Gogiis Dogum
No Tarihi Adi Soyadi
601 30.07.2004 EMRE CIFTCi
1000 28.01.2002  EMIRHAN SIPSAK
882 20.09.1995 MUHAMMED CAKIR
509 26.07.2002 HALIL IBRAHIM
TUNGCBILEK
510 5.03.2000 MIKAIL AKSOY
508 30.03.1998 HAKAN MERT
SOZUDIRI

OLIiMPIK DENEME/MILLI TAKIM SECME

OLIMPIK DENEME/MILLI TAKIM SEGME YARISMALARI Sonuglari - AYSGenel

YARISMALARI

iZMIR, 18.05.2024-19.05.2024

1. 2. 3. Ara
Atlayis Atlayis Atlayis Derece
5.51 X 5.53 5.53

0.2 1.2 -0.2
4.89 4.95 r 4.95
-0.2 -0.6 -
4.68 493 474 493
-0.3 -1.5 -04
X X X -
0.1 1.2 -14

4.
Atlayis

Biiyiik Erkek / Giille Atma (18.05.2024)

Agirlik:7.260

1.
ili-Talkami  Atig
BATMAN 16.44
ANKARA 17.38
IRI 17.30
TRABZON 16.35
ADANA 16.21
iZMIR 16.21
iZMIR 15.36
AYDIN 13.86
ANKARA X
iZMIR 13.36
ANKARA X
BALIKESIR 10.66
ISTANBUL D.NS

2.
Atis

16.90
X

X

15.62
16.05
13.86
13.66
12.84
11.27

10.06

3.
Atis

17.54
X

X

16.57

14.38

13.01

9.78

Ara

Derece

17.54

17.38

17.30

16.35

16.57

16.21

16.05

14.38

13.66

13.36

11.27

10.66

Biiyiik Erkek / Ceki¢c Atma (18.05.2024)

Agirhk:7.260
ili- 1. 2.
Takimi Atis Atis
BURSA 59.60  64.65
SAMSUN 59.32 60.96
iZMIR X 46.68
ANKARA 4474 42.18
ANKARA X X
ANKARA X r

3.
Atis

64.47
62.14
50.68

X

42.33

Ara
Derece

64.65

62.14

50.68

4474

42.33

5.
Atlayis

4.
Atis

18.06

17.13

16.59

4.
Atis

62.91
61..52
49.94

43.38

40.56

6.
Atlayis

5.
Atis

18.45

16.59

16.31

5.
Atis

63.07
59.08
X

X

Sonug

5.53

4.95

4.93

NM

Atis

16.67

16.07

6.
Atig

62.44
62.14
X

43.72

Riizgar

-0.2

-0.6

-15

Sonug
18.45
17.38

17.30

16.67
16.59
16.31
16.05
14.38
13.66
13.36
11.27
10.66

NM

Sonug
64.65
62.14
50.68

44.74

42.33

NM
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Sira No

Sira No

Sira No

Sira No

https://bys.taf.org.tr

A
ULEnC

Gogiis No
608
671

592

527

701

Gogiis No
940
587
546
547

86

655

Gogiis No
585
942
976
654
851

856

Gogiis No

854

589
80
545
855

853

Dogum Tarihi
23.07.2005
19.08.2005

16.04.2007

14.11.2005

22.07.2005

Dogum Tarihi
21.03.2005
2.04.2006
11.10.2005
12.02.2005

7.12.2007

15.03.2005

Dogum Tarihi
17.04.2007
21.04.2006
1.01.2006
15.03.2006
8.09.2005

30.06.2005

Dogum Tarihi

10.01.2006

18.08.2005
3.05.2007
25.05.2006
14.02.2006

18.06.2007

OLIMPIK DENEME/MILLI TAKIM SEGME YARISMALARI Sonuglari - AYSGenel

OLiMPIK DENEME/MILLI TAKIM SECME
YARISMALARI

iZMIR, 18.05.2024-19.05.2024

U20 Erkek / 200 Metre (18.05.2024)

U20 Erkek/200 Metre 1. Seri

Riizgar: -1.2
Adi Soyadi ili-Takimi Derece
AKIF TUNCA GCANAKKALE 24.11
ARIF EMIR SARI HATAY 24.44
MERTCAN SAHIN BURSA DQ
(DQ TR 16.8)
SAMET KARAKEHYA ANTALYA DNS
BERK DOGAN ISTANBUL DNS
U20 Erkek/200 Metre 2. Seri
Ruzgar: 0.8
Adi Soyadi ili-Takimm Derece
ISMAIL SENCER KONYA 22.49
CAGATAY CELIK BURSA 23.88
iBRAHIM TAHA KIR BALIKESIR 2419
ISMAIL EREN YILDIRIM BALIKESIR 24.37
ZAKIR KARA ADANA 27.66
(Y.Q)
KEREM ZENCIR GAZIANTEP DNS

U20 Erkek/200 Metre 3. Seri
Riizgar: -0.4

Adi Soyadi

AHMET BILAL DEMIR
MUHAMMET YOLCU
ABDULLAH CAN YAPRAK
FATIH KAYGISIZ

ALi ERDEM GOZET

ULAS YURT

U20 Erkek/200 Metre 4. Seri

Adi Soyadi

KEREM TURKMUS

SEDAT TOKSOZ
MUHAMMET RESUL OZDEN
ERTUGRUL ARSLAN

MELiIH CANDAS

EGE SACIN

ili-Takimi
BURSA
KONYA
MERSIN
GAZIANTEP
iZMIR

iZMIR

Ruzgar: 0.0
ili-Takimi

iZMIR

BURSA
ADANA
BALIKESIR
IZMIR

iZMIR

Derece

23.64

23.99

29.45

DNS

DNS

DNS

Derece

24.31
(Y.Q)

24.44

28.58

DNS

DNS

DNS

Reaksiyon Zamani

0.198

0.163

Reaksiyon Zamani

0.227

0.286

0.212

Reaksiyon Zamani

0.171

0.229

0.277

Reaksiyon Zamani

0.181

0.244

0.286

Seri

Seri

Seri

Seri

Kulvar

Kulvar

Kulvar

Kulvar

Seri Gelis

Seri Gelis

Seri Gelis

Seri Gelis
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Sira No

10

11

12

13

https://bys.taf.org.tr

A
ULEnC

Gogiis No
940
585
587
942
608
546

854

547
671
589

86

80
976

592

655
654
545
855
851
856
527
701

853

Dogum Tarihi
21.03.2005
17.04.2007
2.04.2006
21.04.2006
23.07.2005
11.10.2005

10.01.2006

12.02.2005
19.08.2005
18.08.2005

7.12.2007

3.05.2007
1.01.2006

16.04.2007

15.03.2005
15.03.2006
25.05.2006
14.02.2006
8.09.2005
30.06.2005
14.11.2005
22.07.2005

18.06.2007

OLIMPIK DENEME/MILLI TAKIM SEGME YARISMALARI Sonuglari - AYSGenel

OLIiMPIK DENEME/MILLI TAKIM SECME
YARISMALARI

iZMIR, 18.05.2024-19.05.2024

U20 Erkek / 200 Metre Siralama Listesi

Adi Soyadi ili-Takimi Derece Reaksiyon Zamani
iISMAIL SENCER KONYA 22.49 -
AHMET BILAL DEMIR BURSA 23.64 0.171
CAGATAY CELIK BURSA 23.88 0.227
MUHAMMET YOLCU KONYA 23.99 0.229
AKIF TUNCA CANAKKALE 24.11 0.198
iIBRAHIM TAHA KIR BALIKESIR 24.19 0.286
KEREM TURKMUS iZMIR 24.31 0.181
(Y.0)
ISMAIL EREN YILDIRIM BALIKESIR 24.37 0.212
ARIF EMIR SARI HATAY 24.44 0.163
SEDAT TOKSOZ BURSA 24.44 0.244
ZAKIR KARA ADANA 27.66 -
(Y.0)
MUHAMMET RESUL OZDEN ADANA 28.58 0.286
ABDULLAH CAN YAPRAK MERSIN 29.45 0.277
MERTCAN SAHIN BURSA DQ -
(DQ TR 16.8)

KEREM ZENCIR GAZIANTEP DNS -
FATIH KAYGISIZ GAZIANTEP DNS -
ERTUGRUL ARSLAN BALIKESIR DNS -
MELIH CANDAS iZMIR DNS -
ALi ERDEM GOZET iZMIR DNS -
ULAS YURT iZMIR DNS -
SAMET KARAKEHYA ANTALYA DNS -
BERK DOGAN ISTANBUL DNS -
EGE SACIN iZMIR DNS -
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Sira No

Sira No

Sira No

Sira No

https://bys.taf.org.tr

A
ULEnC

Gogiis No
585

942

608
854
940
587
546

547

Gogiis No
335
1043
672

895

Gogiis No
943
907
369

1035

Gogiis No
858
590
534
942
1040

548

OLIMPIK DENEME/MILLI TAKIM SEGME YARISMALARI Sonuglari - AYSGenel

OLiMPIK DENEME/MILLI TAKIM SECME
YARISMALARI

iZMIR, 18.05.2024-19.05.2024

U20 Erkek / 200 Metre Final (19.05.2024)

Riizgar: 0.1
Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi Derece Reaksiyon Zamani Seri
17.04.2007 AHMET BILAL DEMIR BURSA 23.22 0.170 1
21.04.2006 MUHAMMET YOLCU KONYA 23.92 0.226 1
(YQ)
23.07.2005 AKIF TUNCA CANAKKALE 23.71 0.205 1
10.01.2006 KEREM TURKMUS iZMIR 24.24 - 1
21.03.2005 iISMAIL SENCER KONYA DNS - 1
2.04.2006 CAGATAY CELIK BURSA DNS - 1
11.10.2005 IBRAHIM TAHA KIR BALIKESIR DNS - 1
12.02.2005 ISMAIL EREN YILDIRIM BALIKESIR DNS - 1
U20 Erkek / 800 Metre (18.05.2024)

Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Talkimi Derece Seri
15.06.2005 MERT SELEK AFYONKARAHISAR 1:56.33 1
28.02.2005 ENES YILGIN ISTANBUL 2:03.00 1
18.02.2007 YUSUF ZANBAK HATAY 2:33.18 1
18.04.2007 MUSTAFA EMIR CINAR KARABUK DNS 1

U20 Erkek / 3000 Metre (18.05.2024)

Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi Derece Seri
5.07.2005 RAMAZAN YILMAZ IMA KONYA 8:47.52 1
17.05.2006 MOHAMMAD FASIH KARIMI KAYSER| 9:47.32 1
2.01.2007 EREN TACYILDIZ AGRI DNS 1
22.07.2007 ADEM BUYUKYILDIZ YALOVA DNS 1

U20 Erkek / 110 Metre Engelli (18.05.2024)
Riizgar: -0.4
Engel:99,1
Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi Derece Reaksiyon Zamani Seri
16.04.2005 DENIZ KAAN KARTAL iZMIR 14.52 0.154 1
10.07.2005 TUGRA ALP BURSA 14.65 0.175 1
26.07.2006 NECATI AKDIN AYDIN 15.00 0.238 1
21.04.2006 MUHAMMET YOLCU KONYA 15.48 0.155 1
28.06.2006 BATUHAN BASOGUL ZONGULDAK 17.56 0.254 1
23.04.2005 MEHMET KURTCA BALIKESIR DNS - 1

U20 Erkek / 3000 Metre Engelli (18.05.2024)

Kulvar

Kulvar

Kulvar

Kulvar

Seri Gelis

Seri Gelis

Seri Gelis

Seri Gelis
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A
ULEnC

OLIiMPIK DENEME/MILLI TAKIM SECME

OLIMPIK DENEME/MILLI TAKIM SEGME YARISMALARI Sonuglari - AYSGenel

YARISMALARI

iZMIR, 18.05.2024-19.05.2024

Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takim Derece
1 680 7.06.2006 YUSEF AZARIYAN IRI 9:11.40
2 897 12.09.2006 MUSTAFA CANER AYDAS KARAMAN 10:24.98
U20 Erkek / Ucadim Atlama (18.05.2024)
Sira Gogiis Dogum Adi ili- 1. 2. 3. Ara 4,
No No Tarihi Soyadi Talkami Atlayis Atlayis Atlayis Derece Atlayis
1 595 5.07.2006 TEKIN BURSA X X X - X
TEKIN -0.8 -0.8 0.5 1.0
U20 Erkek / Disk Atma (18.05.2024)
Agirlik:1.750 gr
Sira Gogiis Dogum 1. 2. 3. Ara
No No Tarihi Adi Soyadi ili-Takinmi Atis Atis Atis Derece
1 864 2.03.2005 MUSTAFA BARAN iZMIR 36.12 38.19 40.28 40.28
VURAL
2 863 15.06.2006 MERT EFE SAHIN iZMIR 37.40 35.71 X 37.40
3 960 7.03.2006 HUSEYIN INCE MANISA 28.78 X X 28.78
4 961 11.10.2007 iLYAS EMIR ESER MANISA X X 26.25 26.25
- 702 30.01.2007 FETULLAH GOK ISTANBUL D.NS D.NS -
U20 Erkek / Cirit Atma (18.05.2024)
Agirlik:800gr
Sira Gogiis Dogum 1. 2. 3. Ara
No No Tarihi Adi Soyadi ili-Takinu Atis Atis Atis Derece
1 1012 3.03.2005 MUSTAFA iSMAIL SIVAS 63.64 60.81 X 63.64
GUNDOGDU
2 944 6.03.2005 FIRAT TEMUR KONYA 52.84 51.98 53.60 53.60
3 553 19.02.2005 GURAY GULER BALIKESIR ~ 41.68 38.07 38.86 41.68
4 552 1.01.2005 ERAY SAYASLAN BALIKESIR 31.29 36.44 36.02 36.44

https://bys.taf.org.tr

Seri

5.
Atlayis

12.15
-0.6

4.
Atis

40.64

37.34
X

23.86

4.
Atis

62.38

40.45

X

Kulvar

6.
Atlayis

X
-1.1

Atis

X

X
X

13.11

5.
Atig

61.15

50.08
40.33

35.30

Seri Gelis
1
2
Sonu¢  Riizgar
12.15 -0.6
6.

Atis Sonug
39.64 40.64
37.79 37.79

X 28.78

X 26.25

DNS

6.

Atis Sonug
X 63.64

X 53.60
43.32 43.32
X 36.44
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OLiMPIK DENEME/MILLI TAKIM SECME
YARISMALARI

A
ULEnC

iZMIR, 18.05.2024-19.05.2024

Biiyiik Erkek / 200 Metre (18.05.2024)
Biiylik Erkek/200 Metre 1. Seri

Riizgar: -1.2
Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takimm Derece Reaksiyon Zamani Seri Kulvar Seri Gelis
1 596 31.12.2003 AHMET BURAK ERCAN BURSA 22.39 - 1 5 1
2 485 6.06.2001 SUKRU GAMSIZ ANKARA 22.68 - 1 6 2
3 717 14.05.2002 MERT DUNDAR ISTANBUL 23.06 - 1 3 3
4 865 13.08.2004 GOKDENIZ GENCELMEZ iZMIR 23.74 - 1 4 4
5 686 1.02.2001 HUSEYIN CEVIK ISPARTA 24.03 - 1 7 5
6 688 1.01.2002 NAJI MOHAMMED SALEH ISPARTA 25.32 - 1 2 6
Biiylik Erkek/200 Metre 2. Seri
Riizgar: 0.1
SiraNo  Gogiis No Dogum Tarihi  Adi Soyadi ili-Takimi Derece Reaksiyon Zamani Seri  Kulvar  Seri Gelis
1 868 27.12.2003 ARDA KOGYIGIT iZMIR 22.65 0.163 2 2 1
2 708 26.08.2001 OMER FARUK KURTUL ISTANBUL 23.29 0.189 2 3 2
3 718 13.07.2003 MUHAMMED CAGRI AKDOGAN ISTANBUL 23.50 0.246 2 4 3
4 640 15.04.2004 ORGCUN TULUM ESKISEHIR 23.80 0.210 2 5 4
5 492 9.03.2002 MEHMET GOKTUG YASAR ANKARA 23.84 - 2 7 5
6 555 16.01.2004 MUHITTIN KIZILENIS BALIKESIR 25.61 - 2 6 6
Biiyiik Erkek/200 Metre 3. Seri
Riizgar: 1.1
Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi Derece Reaksiyon Zamani Seri Kulvar Seri Gelis
1 570 8.02.2003 YASIN SOSA BILECIK 22.51 0.217 3 4 1
2 885 1.11.2005 YUNUS EGE ALTINAY iZMIR 22.52 - 3 6 2
3 481 29.10.2003 KURSAT CALIK ANKARA 22.74 - 3 7 3
4 537 1.01.1999 MAHSUM KORKMAZ AYDIN 22.90 0.182 3 5 4
5 559 15.01.2003 TUNAHAN AKTAS BALIKESIR 24.55 0.647 3 2 5
- 661 17.04.2005 OMER FARUK ESEN GAZIANTEP DNS - 3 3 -
Biiyiik Erkek/200 Metre 4. Seri
Riizgar: -0.1
Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takim Derece Reaksiyon Zamani Seri Kulvar Seri Gelis
1 597 5.01.1999 AKIN OZYUREK BURSA 21.74 0.206 4 5 1
2 659 3.03.2006 EREN KESER GAZIANTEP 22.00 0.137 4 4 2
3 921 9.03.2004 MURAT CAN KIRIKKALE 22.79 0.158 4 3 3
4 480 2.04.2001 FATIH BAYRAM ANKARA 23.32 0.188 4 2 4
5 621 1.01.2000 ARAS BARAN KAYA DIYARBAKIR 23.97 0.215 4 6 5
- 658 7.09.2003 CUMA DEMIR GAZIANTEP DNS - 4 7 -

https://bys.taf.org.tr
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Sira No

Sira No

Sira No

Sira
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A
ULEnC

Gogiis No
484
488
496
715
711

712

Gogiis No
102
883
483
554
704

896

Gogiis No
674
478
479
884
544
1014

866

Gogiis

682

872
489
705
894

486

OLIMPIK DENEME/MILLI TAKIM SEGME YARISMALARI Sonuglari - AYSGenel

OLIiMPIK DENEME/MILLI TAKIM SECME

YARISMALARI

iZMIR, 18.05.2024-19.05.2024

Biiyiik Erkek/200 Metre 5. Seri

Riizgar: -0.1
ili-Takim Derece
ANKARA 22.64
ANKARA 23.05
ANKARA 24.01
[STANBUL 24.15
ISTANBUL DNS
[STANBUL DNS

Reaksiyon Zamani

Biiyiik Erkek/200 Metre 6. Seri

Riizgar: 1.8
ili-Takimi Derece
ADANA 22.45
iZMIR 22.76
ANKARA 23.36
BALIKESIR 23.44
ISTANBUL DNS
KARABUK DNS

Reaksiyon Zamani

Biiylik Erkek/200 Metre 7. Seri

Riizgar: 0.7
ili-Takimi Derece
IRI 21.76
ANKARA 23.14
ANKARA 23.23
iZMIR 23.79
ANKARA 24.39
SIVAS 25.76
iZMIR DNS

Reaksiyon Zamani

Biiyiik Erkek/200 Metre 8. Seri

Dogum Tarihi Adi Soyadi
17.01.2002 0zGUR BEYDEMIR
17.03.2005 BEDIRHAN DERELI
22.02.2003 YUSUF OZTAN
27.09.2002 FURKAN ALTINEL
2.01.2001 YAGIZ SENER
5.05.2000 ALI AKSU

Dogum Tarihi Adi Soyadi
2.03.2004 HASAN BEYAZEL
16.08.2005 DOGUHAN ALTINTAS
1.01.2000 MUSTAFA SAY
12.03.2000 LANCINE CISSE
12.08.1995 DENIZ EKSIN
16.04.2005 TAHA OZAL

Dogum Tarihi Adi Soyadi

12.04.2002 AMIRREZA MOEIN POUR

11.03.2006 ALPER ALP

24.07.2003 ENES FURKAN CETIN

4.04.2005 FERHAT ALPARSLAN

28.09.2002 MAHAMMAD MUSAYEV

6.04.1995 NUR AHMET AKAL

23.02.2006 ADAR ANAR

Dogum

Tarihi Adi Soyadi
5.01.1995 MOHAMMADHOSSEIN

ABAREGHI

1.01.2004 ORGCUN DURAN
25.02.2004 BiLAL BERKE BAY
16.07.2004 EGE KASAPBASI
7.09.2003 MERT TASCI
9.09.1969 UGUR GUMUS

Riizgar: -0.4

ili-Takimi

IRI

izZMIR

ANKARA

iISTANBUL
KAHRAMANMARAS

ANKARA

Derece

21.55

21.98

22.76

23.27

24.27

24.97

0.159

0.186

0.228

0.242

0.155

0.196

0.223

0.289

0.226

0.175

0.176

0.172

0.214

0.223

Reaksiyon
Zamani

0.215

0.183
0.195
0.172
0.188

0.249

Seri Kulvar
5 4
5 6
5 2
5 3
5 5
5 7
Seri Kulvar
6 4
6 5
6 7
6 6
6 2
6 3
Seri Kulvar
7 6
7 3
7 8
7 2
7 5
7 7
7 4
Seri  Kulvar
8 6
8 2
8 5
8 3
8 8
8 7

Seri Gelis

Seri Gelis

Seri Gelis

Seri
Gelis
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Sira No
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A
ULEnC

Gogiis
No

95

Gogiis No
709
609
920
487
495
536

491

OLIMPIK DENEME/MILLI TAKIM SEGME YARISMALARI Sonuglari - AYSGenel

OLIiMPIK DENEME/MILLI TAKIM SECME
YARISMALARI

iZMIR, 18.05.2024-19.05.2024

Dogum Reaksiyon
Tarihi Adi Soyadi ili-Takim Derece Zamani
28.01.2004 BERKAY CANBOLAT ADANA DNS -
Biiyiik Erkek/200 Metre 9. Seri
Ruzgar: 2.3
Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi Derece Reaksiyon Zamani Seri

16.07.2004 SEFA KAMIL iSCAN ISTANBUL 22.91 0.244 9
18.07.2004 BAHADIR BiLAL CAN CANAKKALE 23.14 0.168 9
7.09.2000 YALCIN BERK YILDIZ KIRIKKALE 23.26 0.191 9
20.08.2000 YUSUF BEDIR UNAL ANKARA 24.46 0.241 9
25.11.2002 YAGIZ CANLI ANKARA DNS - 9
12.02.1997 ARIF BAKIR AYDIN DNS - 9
14.10.2000 MAHMUT KURT ANKARA DNS - 9

Seri

Kulvar

Kulvar

Seri
Gelis

Seri Gelis

58/75
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Sira
No

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

https://bys.taf.org.tr

A
ULEnC

Gogiis
No

682

597
674
872
659
596
102
570
885
484
868
485
481
489
883
921
537
709
488
717
478
609
479
920
705
708
480
483
554
718
865
884

640

Dogum
Tarihi

5.01.1995

5.01.1999
12.04.2002
1.01.2004
3.03.2006
31.12.2003
2.03.2004
8.02.2003
1.11.2005
17.01.2002
27.12.2003
6.06.2001
29.10.2003
25.02.2004
16.08.2005
9.03.2004
1.01.1999
16.07.2004
17.03.2005
14.05.2002
11.03.2006
18.07.2004
24.07.2003
7.09.2000
16.07.2004
26.08.2001
2.04.2001
1.01.2000
12.03.2000
13.07.2003
13.08.2004
4.04.2005

15.04.2004

OLIMPIK DENEME/MILLI TAKIM SEGME YARISMALARI Sonuglari - AYSGenel

OLiMPIK DENEME/MILLI TAKIM SECME

YARISMALARI

iZMIR, 18.05.2024-19.05.2024

Biiyiik Erkek / 200 Metre Siralama Listesi

Adi Soyadi

MOHAMMADHOSSEIN
ABAREGHI

AKIN OZYUREK
AMIRREZA MOEIN POUR
ORCUN DURAN

EREN KESER

AHMET BURAK ERCAN
HASAN BEYAZEL
YASIN SOSA

YUNUS EGE ALTINAY
OZGUR BEYDEMIR
ARDA KOCYIGIT
SUKRU GAMSIZ
KURSAT CALIK

BILAL BERKE BAY
DOGUHAN ALTINTAS
MURAT CAN
MAHSUM KORKMAZ
SEFA KAMIL iSCAN
BEDIRHAN DERELI
MERT DUNDAR
ALPER ALP

BAHADIR BILAL CAN
ENES FURKAN CETIN
YALCIN BERK YILDIZ
EGE KASAPBASI
OMER FARUK KURTUL
FATiH BAYRAM
MUSTAFA SAY

LANCINE CISSE

MUHAMMED CAGRI AKDOGAN

GOKDENIZ GENCELMEZ
FERHAT ALPARSLAN

ORCUN TULUM

ili-Takinm

IRI

BURSA

IRI

iZMIR
GAZIANTEP
BURSA
ADANA
BILECIK
iZMIR
ANKARA
iZMIR
ANKARA
ANKARA
ANKARA
iZMIR
KIRIKKALE
AYDIN
ISTANBUL
ANKARA
iISTANBUL
ANKARA
CANAKKALE
ANKARA
KIRIKKALE
ISTANBUL
iISTANBUL
ANKARA
ANKARA
BALIKESIR
ISTANBUL
iZMIR
iZMIR

ESKISEHIR

Derece

21.55

21.74

21.76

21.98

22.00

22.39

2245

22.51

22.52

22.64

22.65

22.68

22.74

22.76

22.76

22.79

22.90

22.91

23.05

23.06

23.14

23.14

23.23

23.26

23.27

23.29

23.32

23.36

23.44

23.50

23.74

23.79

23.80

Reaksiyon
Zamani

0.215

0.206
0.226
0.183

0.137

0.155

0.217

0.159

0.163

0.195
0.196
0.158
0.182
0.244

0.186

0.175
0.168
0.176
0.191
0.172
0.189
0.188
0.223
0.289

0.246

0.172

0.210

Seri

Kulvar

Seri
Gelis
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Sira
No

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

https://bys.taf.org.tr

A
ULEnC

Gogiis
No

492
621
496
686
715
894
544
487
559
486
688
555
1014
704
896
661
866
95
495
536
711
712
658

491

Dogum
Tarihi

9.03.2002
1.01.2000
22.02.2003
1.02.2001
27.09.2002
7.09.2003
28.09.2002
20.08.2000
15.01.2003
9.09.1969
1.01.2002
16.01.2004
6.04.1995
12.08.1995
16.04.2005
17.04.2005
23.02.2006
28.01.2004
25.11.2002
12.02.1997
2.01.2001
5.05.2000
7.09.2003

14.10.2000

OLIMPIK DENEME/MILLI TAKIM SEGME YARISMALARI Sonuglari - AYSGenel

OLIiMPIK DENEME/MILLI TAKIM SECME

YARISMALARI

iZMIR, 18.05.2024-19.05.2024

Adi Soyadi

MEHMET GOKTUG YASAR
ARAS BARAN KAYA
YUSUF OZTAN

HUSEYIN CEViK
FURKAN ALTINEL

MERT TASCI
MAHAMMAD MUSAYEV
YUSUF BEDIR UNAL
TUNAHAN AKTAS
UGUR GUMUS

NAJI MOHAMMED SALEH
MUHITTIN KIZILENiS
NUR AHMET AKAL
DENIZ EKSIN

TAHA OZAL

OMER FARUK ESEN
ADAR ANAR

BERKAY CANBOLAT
YAGIZ CANLI

ARIF BAKIR

YAGIZ SENER

ALl AKSU

CUMA DEMIR

MAHMUT KURT

ili-Takimi

ANKARA

DIYARBAKIR

ANKARA

ISPARTA

iISTANBUL

KAHRAMANMARAS

ANKARA

ANKARA

BALIKESIR

ANKARA

ISPARTA

BALIKESIR

SIVAS

iISTANBUL

KARABUK

GAZIANTEP

iZMIR

ADANA

ANKARA

AYDIN

ISTANBUL

ISTANBUL

GAZIANTEP

ANKARA

Derece

23.84

23.97

24.01

24.03

24.15

24.27

24.39

24.46

24.55

24.97

25.32

25.61

25.76

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

Reaksiyon
Zamani

0.215

0.228

0.242

0.188

0.214

0.241

0.647

0.249

60/75



19.05.2024 20:17 OLIMPIK DENEME/MILLI TAKIM SEGME YARISMALARI Sonuglari - AYSGenel

OLIiMPIK DENEME/MILLI TAKIM SECME
YARISMALARI

A
ULEnC

iZMIR, 18.05.2024-19.05.2024

Biiyiik Erkek / 200 Metre Final 1. Seri Start Listesi (19.05.2024)

https://bys.taf.org.tr

Ruzgar:

SiraNo Gogiis No Dogum Tarihi  Adi Soyadi ili-Takimi Derece  Reaksiyon Zamani  Seri  Kulvar  Seri Gelis
1 102 2.03.2004 HASAN BEYAZEL ADANA 22.52 - 1 1 5
2 570 8.02.2003 YASIN SOSA BILECIK 22.76 - 1 2 6
3 596 31.12.2003 AHMET BURAK ERCAN BURSA DNS - 1 3 8
4 597 5.01.1999 AKIN OZYUREK BURSA 21.56 0.208 1 4 2
5 682 5.01.1995 MOHAMMADHOSSEIN ABAREGHI IRl 21.66 0.205 1 5 3
6 872 1.01.2004 ORCUN DURAN iZMIR 21.95 0.226 1 6 4
7 674 12.04.2002 AMIRREZA MOEIN POUR IRI 21.53 0.236 1 7 1
8 659 3.03.2006 EREN KESER GAZIANTEP DNS - 1 8 7

Biiylik Erkek / 200 Metre Final 2. Seri Start Listesi (19.05.2024)
Ruzgar:

Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takimm Derece Reaksiyon Zamani Seri Kulvar Seri Gelis
1 921 9.03.2004 MURAT CAN KIRIKKALE 23.19 0.177 2 1 3
2 883 16.08.2005 DOGUHAN ALTINTAS iZMIR 23.04 0.175 2 2 2

481 29.10.2003 KURSAT CALIK ANKARA DNS
485 6.06.2001 SUKRU GAMSIZ ANKARA DNS
868 27.12.2003 ARDA KOCYIGIT iZMIR DNS
885 1.11.2005 YUNUS EGE ALTINAY iZMIR 22.60 0.166
484 17.01.2002 OZGUR BEYDEMIR ANKARA DNS
489 25.02.2004 BiLAL BERKE BAY ANKARA DNS
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Sira No

10

11

12

13

14

15

16

https://bys.taf.org.tr

A
ULEnC

Gogiis No
674
597
682
872
102
885
570
883
921
659
596
484
868
485
481

489

Dogum Tarihi
12.04.2002
5.01.1999
5.01.1995
1.01.2004
2.03.2004
1.11.2005
8.02.2003
16.08.2005
9.03.2004
3.03.2006
31.12.2003
17.01.2002
27.12.2003
6.06.2001
29.10.2003

25.02.2004

OLIMPIK DENEME/MILLI TAKIM SEGME YARISMALARI Sonuglari - AYSGenel

OLIiMPIK DENEME/MILLI TAKIM SECME

iZMIR, 18.05.2024-19.05.2024

YARISMALARI

Biiyiik Erkek / 200 Metre Final Siralama Listesi

Adi Soyadi

AMIRREZA MOEIN POUR

AKIN OZYUREK

MOHAMMADHOSSEIN ABAREGHI

ORCUN DURAN
HASAN BEYAZEL
YUNUS EGE ALTINAY
YASIN SOSA
DOGUHAN ALTINTAS
MURAT CAN

EREN KESER

AHMET BURAK ERCAN
0OzGUR BEYDEMIR
ARDA KOCYIGIT
SUKRU GAMSIZ
KURSAT CALIK

BILAL BERKE BAY

ili-Takimi
IRI

BURSA

IRI

iZMIR
ADANA
iZMIR
BILECIK
iZMIR
KIRIKKALE
GAZIANTEP
BURSA
ANKARA
iZMIR
ANKARA
ANKARA

ANKARA

Derece

21.53

21.56

21.66

21.95

22.52

22.60

22.76

23.04

23.19

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

Reaksiyon Zamani
0.236
0.208
0.205

0.226

0.166

0.175

0.177

Seri

Kulvar

Seri Gelis
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Sira No

Sira No

Sira No

https://bys.taf.org.tr

10

11

A
ULEnC

Gogiis No
869
497
725
673
557
713
625

965

Gogiis No
666
1032
935
1016
1017
560
623

498

Gogiis No
662
908
1015
665
991
903
627
723
556
660
630

912

Dogum Tarihi
9.06.2003
20.09.2000
13.03.2004
23.05.2006
12.06.2006
4.02.2002
18.09.2005

1.05.2000

Dogum Tarihi

1.11.2006

18.06.2005

27.09.2004

28.04.2006

16.05.2007

12.04.2003

6.06.2007

2.03.2003

Dogum Tarihi

5.01.2006

7.04.2005

10.08.2005

12.07.2000

6.04.2007

5.05.2006

28.06.2005

17.02.2006

21.02.2006

28.01.2005

2.01.2004

28.01.2005

OLIMPIK DENEME/MILLI TAKIM SEGME YARISMALARI Sonuglari - AYSGenel

YARISMALARI

iZMIR, 18.05.2024-19.05.2024

OLIiMPIK DENEME/MILLI TAKIM SECME

Biiylik Erkek / 800 Metre (18.05.2024)
Biiyiik Erkek/800 Metre 1. Seri

Adi Soyadi

ENES KURT

BURAK DUYMAZ

BILAL EMIR DOLASIKOGLU
HAMDO SAIT KIZGIN

EYUP AKTAS

ATAMER DERME

DOGUKAN OMUR ALTUNDAS

MEHMET AL KERELTI

ili-Takimi
iZMIR
ANKARA
ISTANBUL
HATAY
BALIKESIR
ISTANBUL
ERZINCAN

MARDIN

Biiyiik Erkek/800 Metre 2. Seri

Adi Soyadi

MUSTAFA HAYDAR KUS
MERVAN ACAR
EMIRHAN YILMAZ
OMER FINDIK

SALIH UCAR
MUHAMMED ENES SARI
UTKU DOGAN

MEHMET EMIN EGILMEZ

ili-Takimi
GAZIANTEP
VAN
KOCAELI
SiVAS
SIVAS
BALIKESIR
ELAZIG

ANKARA

Biiyiik Erkek/800 Metre 3. Seri

Adi Soyadi

YUSUF YUSUFOGLU
AHMET SELIM YILDIRIM
YUSUF TALHA TOPRAK
MUSTAFA POLAT
BATUHAN ERGOZ
HABIP BOZYEL

BARAN KARA

ALi KURT
ABDULKADIR ARSLAN
MAHIR YUSUF ORMAN
DIYAR KOCAK

MUHAMMET KOROGLU

ili-Takimi
GAZIANTEP
KAYSERI
SIVAS
GAZIANTEP
NEVSEHIR
KARS
ERZINCAN
[STANBUL
BALIKESIR
GAZIANTEP
ERZURUM

KAYSERI

Biiylik Erkek/800 Metre 4. Seri

Derece

1:59.34

2:03.54

2:09.23

2:20.89

DNF

DNS

DNS

DNS

Derece

1:54.12

1:57.28

2:00.00

2:01.08

2:03.61

DNF

DNS

DNS

Derece

1:54.21

1:54.46

1:55.38

1:55.59

1:56.24

1:56.24

1:56.81

1:57.05

1:57.08

1:57.98

2:04.30

DNF

Seri

Seri

Seri

Kulvar

Kulvar

Kulvar

10

12

11

Seri Gelis

Seri Gelis

Seri Gelis

10

11
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Sira No

https://bys.taf.org.tr

A
EnCF

Gégiis No
683
1044
738
631
529
875
728
992
904
632
729
922

493

Dogum Tarihi
17.09.2003
4.05.1995
1.01.2002
7.09.2004
19.11.2000
4.06.2006
23.01.2006
13.01.2007
11.07.1998
15.03.2006
30.01.2004
15.04.2002

8.05.1988

OLIMPIK DENEME/MILLI TAKIM SEGME YARISMALARI Sonuglari - AYSGenel

YARISMALARI

iZMIR, 18.05.2024-19.05.2024

Adi Soyadi

ALi AMIRIAN

SAMI MASOUD ALYAMI
TAMER SAKAR

KADIR UNAL

BAVER ATES
MUHAMMED AGGUN
HAMZA YASIN
IBRAHIM GOKGOZ
MERT CAN KARABAG
ONUR DONER

UGUR KEMAL DERIN
TOLGAHAN PEKGOZ

OGUZ AKGUL

ili-Takimi
IRI

KSA
ISTANBUL
ERZURUM
ANTALYA
iZMIR
iSTANBUL
NEVSEHIR
KARS
ERZURUM
ISTANBUL
KIRIKKALE

ANKARA

OLiMPIK DENEME/MILLI TAKIM SECME

Derece

1:47.62

1:49.56

1:49.87

1:50.29

1:50.69

1:53.59

1:54.16

1:55.96

2:10.78

2:11.77

DNF

DNF

DNF

Seri Kulvar
4 6
4 11
4 2
4 9
4 12
4 3
4 13
4 5
4 1
4 4
4 7
4 8
4 10

Seri Gelis
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Sira No

https://bys.taf.org.tr

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

A
ULEnC

Gogiis No

683

1044
738
631

529
875

666
728
662
908
1015
665

992
991

903

627
723

556
1032
660
869
935

1016
497
1017
630
725

904
632
673

557
560
729
922

493

Dogum Tarihi
17.09.2003
4.05.1995
1.01.2002
7.09.2004
19.11.2000
4.06.2006
1.11.2006
23.01.2006
5.01.2006
7.04.2005
10.08.2005
12.07.2000
13.01.2007
6.04.2007
5.05.2006
28.06.2005
17.02.2006
21.02.2006
18.06.2005
28.01.2005
9.06.2003
27.09.2004
28.04.2006
20.09.2000
16.05.2007
2.01.2004
13.03.2004
11.07.1998
15.03.2006
23.05.2006
12.06.2006
12.04.2003
30.01.2004
15.04.2002

8.05.1988

OLIMPIK DENEME/MILLI TAKIM SEGME YARISMALARI Sonuglari - AYSGenel

YARISMALARI

iZMIR, 18.05.2024-19.05.2024

OLIiMPIK DENEME/MILLI TAKIM SECME

Biiyiik Erkek / 800 Metre Siralama Listesi

Adi Soyadi

ALi AMIRIAN

SAMI MASOUD ALYAMI
TAMER SAKAR

KADIR UNAL

BAVER ATES
MUHAMMED AGGUN
MUSTAFA HAYDAR KUS
HAMZA YASIN

YUSUF YUSUFOGLU
AHMET SELIM YILDIRIM
YUSUF TALHA TOPRAK
MUSTAFA POLAT
iIBRAHIM GOKGOZ
BATUHAN ERGOZ
HABIP BOZYEL

BARAN KARA

ALi KURT

ABDULKADIR ARSLAN
MERVAN ACAR

MAHIR YUSUF ORMAN
ENES KURT

EMIRHAN YILMAZ
OMER FINDIK

BURAK DUYMAZ

SALIH UCAR

DIYAR KOCAK

BIiLAL EMIR DOLASIKOGLU
MERT CAN KARABAG
ONUR DONER

HAMDO SAIT KIZGIN
EYUP AKTAS
MUHAMMED ENES SARI
UGUR KEMAL DERIN
TOLGAHAN PEKGOZ

0OGUZ AKGUL

ili-Takimi
IRI

KSA
ISTANBUL
ERZURUM
ANTALYA
iZMIR
GAZIANTEP
ISTANBUL
GAZIANTEP
KAYSERI
SIVAS
GAZIANTEP
NEVSEHIR
NEVSEHIR
KARS
ERZINCAN
ISTANBUL
BALIKESIR
VAN
GAZIANTEP
iZMIR
KOCAELI
SIVAS
ANKARA
SIVAS
ERZURUM
ISTANBUL
KARS
ERZURUM
HATAY
BALIKESIR
BALIKESIR
ISTANBUL
KIRIKKALE

ANKARA

Derece

1:47.62

1:49.56

1:49.87

1:50.29

1:50.69

1:53.59

1:54.12

1:54.16

1:54.21

1:54.46

1:55.38

1:55.59

1:55.96

1:56.24

1:56.24

1:56.81

1:57.05

1:57.08

1:57.28

1:57.98

1:59.34

2:00.00

2:01.08

2:03.54

2:03.61

2:04.30

2:09.23

2:10.78

2:11.77

2:20.89

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

Seri

Kulvar

11

10

12

10

Seri Gelis
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@ OLIMPIiK DENEME/MILLi TAKIM SECME
SV E YARISMALARI

A
ULEnC

iZMIR, 18.05.2024-19.05.2024

Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi Derece Seri Kulvar Seri Gelis
- 912 28.01.2005 MUHAMMET KOROGLU KAYSERI DNF 3 11 -
- 623 6.06.2007 UTKU DOGAN ELAZIG DNS 2 2 -
- 713 4.02.2002 ATAMER DERME ISTANBUL DNS 1 3 -
- 625 18.09.2005 DOGUKAN OMUR ALTUNDAS ERZINCAN DNS 1 5 -
- 498 2.03.2003 MEHMET EMIN EGILMEZ ANKARA DNS 2 6 -
- 965 1.05.2000 MEHMET ALI KERELTI MARDIN DNS 1 8 -

https://bys.taf.org.tr 66/75



19.05.2024 20:18

Sira No

Sira No

https://bys.taf.org.tr

A
ULEnC

Gogiis No
724
339
1036
561

965

Gogiis No
499
873
1033
634
612
911
664
993
663
994
622
730
910
572

727

Dogum Tarihi
6.01.2004
25.07.2004
28.01.1983
2.05.2004

1.05.2000

Dogum Tarihi

4.07.2001

29.08.2004

1.01.2006

25.09.2003

28.07.2001

8.08.2006

11.11.2002

16.06.2007

20.05.2002

18.06.2006

5.05.2001

10.09.2002

1.01.2004

1.01.2001

2.04.1999

OLIMPIK DENEME/MILLI TAKIM SEGME YARISMALARI Sonuglari - AYSGenel

iZMIR, 18.05.2024-19.05.2024

Adi Soyadi
AYETULLAH BAZ
EMRE KARATEPE
AHMET BEKTAS
OSMAN TURKMEN

MEHMET ALI KERELTI

Biiyiik Erkek/3000 Metre 2. Seri

Adi Soyadi

YiGIT DILAVER EKER
AHMET CiVCi

ALI TUNC

ENBIYA YAZICI
MEHMET KALYONCU
KIYASETTIN KARA
MUSTAFA BAKIR
MERT HANIFi ODACI
ERKAN KAPLAN
SULEYMAN YILMAZ

OMER AMACTAN

ABDULHALIK CAGIRAN

HALIL SADE

AYETULLAH ASLANHAN

HALIL YASIN

ili-Takimi

ISTANBUL

AFYONKARAHISAR

YALOVA

BALIKESIR

MARDIN

ili-Takim
ANKARA
iZMIR

VAN
ERZURUM
CORUM
KAYSERI
GAZIANTEP
NEVSEHIR
GAZIANTEP
NEVSEHIR
DIYARBAKIR
ISTANBUL
KAYSERI
BITLIS

iISTANBUL

OLIiMPIK DENEME/MILLI TAKIM SECME
YARISMALARI

Biiylik Erkek / 3000 Metre (18.05.2024)
Biiyiik Erkek/3000 Metre 1. Seri

Derece

8:48.81

9:24.98

DNS

DNS

DNS

Derece

8:13.02

8:13.60

8:16.14

8:18.07

8:19.53

8:22.96

8:28.09

8:44.66

8:46.56

8:53.98

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

Seri

1

1

Seri

Kulvar

Kulvar

13

10

12

14

Seri Gelis

Seri Gelis
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Sira No

https://bys.taf.org.tr

10

11

12

A
ULEnC

Gégiis No
499
873
1033
634
612
911
664
993
663
724
994
339
622
730
910
572
727
1036
561

965

Dogum Tarihi

4.07.2001

29.08.2004
1.01.2006
25.09.2003
28.07.2001
8.08.2006
11.11.2002
16.06.2007
20.05.2002
6.01.2004
18.06.2006
25.07.2004
5.05.2001

10.09.2002
1.01.2004
1.01.2001

2.04.1999

28.01.1983
2.05.2004

1.05.2000

OLIMPIK DENEME/MILLI TAKIM SEGME YARISMALARI Sonuglari - AYSGenel

YARISMALARI

iZMIR, 18.05.2024-19.05.2024

OLIiMPIK DENEME/MILLI TAKIM SECME

Biiyiik Erkek / 3000 Metre Siralama Listesi

Adi Soyadi

YIGIT DILAVER EKER
AHMET CiVCi

AL TUNC

ENBIYA YAZICI
MEHMET KALYONCU
KIYASETTIN KARA
MUSTAFA BAKIR
MERT HANIFi ODACI
ERKAN KAPLAN
AYETULLAH BAZ
SULEYMAN YILMAZ
EMRE KARATEPE

OMER AMACTAN

ABDULHALIK CAGIRAN

HALIL SADE

AYETULLAH ASLANHAN

HALIL YASIN
AHMET BEKTAS
OSMAN TURKMEN

MEHMET ALi KERELTI

ili-Takimm
ANKARA
iZMIR

VAN
ERZURUM
CORUM
KAYSERI
GAZIANTEP
NEVSEHIR
GAZIANTEP
{STANBUL
NEVSEHIR
AFYONKARAHISAR
DIYARBAKIR
{STANBUL
KAYSERI
BITLIS
{STANBUL
YALOVA
BALIKESIR

MARDIN

Derece

8:13.02

8:13.60

8:16.14

8:18.07

8:19.53

8:22.96

8:28.09

8:44.66

8:46.56

8:48.81

8:53.98

9:24.98

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNS

DNS

DNS

Seri Kulvar
2 13
2 8
2 4
2 11
2 1
2 7
2 2
2 5
2 15
1 4
2 6
1 1
2 3
2 9
2 10
2 12
2 14
1 2
1 3
1 5

Seri Gelis

68/75
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Sira No
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A
ULEnC

Gogiis No
984
1042
742
891

566

Gogiis No
684
1030
983
1003

892

Dogum Tarihi
9.05.2001
8.01.2001
28.02.2001
12.01.2000

12.09.2000

Dogum Tarihi
16.10.1999
13.06.2004
18.06.2001
16.01.1998

7.08.2004

OLIMPIK DENEME/MILLI TAKIM SEGME YARISMALARI Sonuglari - AYSGenel

OLIiMPIK DENEME/MILLI TAKIM SECME

YARISMALARI

iZMIR, 18.05.2024-19.05.2024

Biiylik Erkek / 110 Metre Engelli (18.05.2024)
Biiyiik Erkek/110 Metre Engelli 1. Seri

Adi Soyadi

SERHAT BULUT
DOGUKAN KiLCIOGLU
EREN AGIRBAS
ATAKAN GUNES

AMMAR KARAMAN

Adi Soyadi

MASOUD KAMRAN
AYETULLAH DEMIR
ISMAIL EREN ADIGUZEL

FURKAN AKTAS

Riizgar: 0.5
Engel:106,7
ili-Takimi Derece Reaksiyon Zamani Seri Kulvar
MERSIN 14.39 0.170 1 4
ZONGULDAK 14.47 0.169 1 5
ISTANBUL 15.07 0.163 1 2
iZMIR 15.30 0.175 1 3
ANKARA 15.70 0.187 1 6
Biiyiik Erkek/110 Metre Engelli 2. Seri
Riizgar: 0.9
Engel:106,7
ili-Takimi Derece Reaksiyon Zamani Seri Kulvar
IRI 14.09 0.174 2 3
BURSA 14.38 0.168 2 4
MERSIN 14.72 0.198 2 2
SAMSUN 15.01 0.178 2 6
iZMIR 15.28 0.171 2 5

SUKRU iPEK

Seri Gelis

Seri Gelis

69/75
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10

A
ULEnC

Gogiis No
684
1030
984
1042
983
1003
742
892
891

566

Dogum Tarihi
16.10.1999
13.06.2004
9.05.2001
8.01.2001
18.06.2001
16.01.1998
28.02.2001
7.08.2004
12.01.2000

12.09.2000

OLIMPIK DENEME/MILLI TAKIM SEGME YARISMALARI Sonuglari - AYSGenel

OLIiMPIK DENEME/MILLI TAKIM SECME

YARISMALARI

iZMIR, 18.05.2024-19.05.2024

Adi Soyadi

MASOUD KAMRAN
AYETULLAH DEMIR
SERHAT BULUT
DOGUKAN KiLCIOGLU
ISMAIL EREN ADIGUZEL
FURKAN AKTAS

EREN AGIRBAS

SUKRU iPEK

ATAKAN GUNES

AMMAR KARAMAN

ili-Takimi

IRI

BURSA
MERSIN
ZONGULDAK
MERSIN
SAMSUN
ISTANBUL
iZMIR

iZMIR

ANKARA

Siralama Listesi

Derece

14.09

14.38

14.39

14.47

14.72

15.01

15.07

15.28

15.30

15.70

Reaksiyon Zamani
0.174
0.168
0.170
0.169
0.198
0.178
0.163
0.171
0.175

0.187

Seri

Kulvar

Seri Gelis

70/75
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A
ULEnC

Gogiis No
983
1030
684
984

1042

Gogiis No
566
1003
742
891

892

OLIiMPIK DENEME/MILLI TAKIM SECME

YARISMALARI

iZMIR, 18.05.2024-19.05.2024

OLIMPIK DENEME/MILLI TAKIM SEGME YARISMALARI Sonuglari - AYSGenel

Biiyiik Erkek / 110 Metre Engelli Final 1. Seri Start Listesi (19.05.2024)

Dogum Tarihi
18.06.2001
13.06.2004
16.10.1999
9.05.2001

8.01.2001

Adi Soyadi
ISMAIL EREN ADIGUZEL
AYETULLAH DEMIR
MASOUD KAMRAN
SERHAT BULUT

DOGUKAN KiLCIOGLU

Riizgar: 0.5
Engel:106,7

ili-Takimi

MERSIN

BURSA

IRI

MERSIN

ZONGULDAK

Derece

14.59

14.07

13.83

14.18

14.46

Reaksiyon Zamani
0.190
0.154
0.166
0.152

0.161

Seri

Biiyiik Erkek / 110 Metre Engelli Final 2. Seri Start Listesi (19.05.2024)
Riizgar: 106,.7

Dogum Tarihi

12.09.2000

16.01.1998

28.02.2001

12.01.2000

7.08.2004

Adi Soyadi

AMMAR KARAMAN
FURKAN AKTAS
EREN AGIRBAS

ATAKAN GUNES

SUKRU iPEK

Engel:106,7

ili-Takimi
ANKARA
SAMSUN
iSTANBUL
iZMIR

iZMIR

Derece

15.43

14.89

15.17

16.13

14.98

Reaksiyon Zamani

0.205

0.166

0.198

0.178

0.162

Seri

Kulvar

Kulvar

Seri Gelis

Seri Gelis

4
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Sira No
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10

A
ULEnC

Gogiis No
684
1030
984
1042
983
1003
892
742
566

891

Dogum Tarihi
16.10.1999
13.06.2004
9.05.2001
8.01.2001
18.06.2001
16.01.1998
7.08.2004
28.02.2001
12.09.2000

12.01.2000

OLIMPIK DENEME/MILLI TAKIM SEGME YARISMALARI Sonuglari - AYSGenel

OLIiMPIK DENEME/MILLI TAKIM SECME

YARISMALARI

iZMIR, 18.05.2024-19.05.2024

Biiyiik Erkek / 110 Metre Engelli Final Siralama Listesi

Adi Soyadi

MASOUD KAMRAN
AYETULLAH DEMIR
SERHAT BULUT
DOGUKAN KiLCIOGLU
ISMAIL EREN ADIGUZEL
FURKAN AKTAS

SUKRU iPEK

EREN AGIRBAS
AMMAR KARAMAN

ATAKAN GUNES

ili-Takimi

IRI

BURSA
MERSIN
ZONGULDAK
MERSIN
SAMSUN
iZMIR
ISTANBUL
ANKARA

iZMIR

Derece

13.83

14.07

14.18

14.46

14.59

14.89

14.98

15.17

15.43

16.13

Reaksiyon Zamani
0.166
0.154
0.152
0.161
0.190
0.166
0.162
0.198
0.205

0.178

Seri

Kulvar

Seri Gelis

7275
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Sira No Gogiis No Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi Derece Seri Kulvar
1 678 26.04.1990 HOSSEIN KEYHANI IRI 8:45.75 1 11
2 541 15.07.2005 CUMA OZCAN AYDIN 8:46.09 1 7
3 913 30.08.1995 ERSIN TEKAL KAYSERI 8:52.85 1 6
4 685 28.02.1991 MOHAMMED ABDULLAH MAHAL ANKARA 8:56.60 1 9
5 518 25.10.2003 BARAN ERGUVEN ANKARA 8:57.86 1 15
6 571 16.01.2006 AZAT OZKAN BITLIS 9:01.44 1 14
7 743 5.11.2003 OMER FARUK UGURLU ISTANBUL 9:08.57 1 18
8 893 1.01.2004 KEREMCAN GELIK iZMIR 9:31.87 1 13
9 564 14.10.2001 MUHAMMED FURKAN SANLI BATMAN 9:36.57 1 5
10 1034 31.03.2006 BEDIRHAN GUVEN VAN 9:44.32 1 8
11 539 1.09.2005 OZCAN DOGAN AYDIN 9:56.82 1 4
12 962 1.01.2006 HASAN UZUN MANISA 9:59.83 1 1
13 963 25.09.2006 MUSTAFA CAN AKBULEN MANISA 10:04.97 1 3
14 964 6.10.2006 YUNUS EMRE TURAN MANISA 10:20.39 1 2
- 679 28.08.2000 SEYEDAMIR ZAMANPOUR IRI DNF 1 10
- 874 21.08.2006 HASAN CAN AKDEMIR iZMIiR DNF 1 12
- 633 6.01.2003 TANER TUNCTAN ERZURUM DNF 1 17
- 909 9.05.2005 FURKAN MUTLU KAYSERI DNS 1 16

Biiyiik Erkek / Sirikla Atlama (18.05.2024)

SiraNo  Gogiis No Dogum Tarihi  Adi Soyadi ili-Takimi 440 460 480 490 5.00 5.10
1 739 30.09.1998 MUSTAFA BERKAY GURMERIC ISTANBUL - - X0 - o 0
2 256 8.11.1998 ZEKi CEM TENEKEBUKEN ADANA - ¢} X- ¢] XXX
3 886 22.03.1998 iLKAY AYDEMIR iZMIR - - X0 - XXX
- 887 19.02.2004 YIGITCAN OZKARAGOZ iZMIR XXX

Biiyiik Erkek / Ucadim Atlama (18.05.2024)

Sira  Gogiis Dogum 1. 2. 3. Ara 4. 5. 6.
No No Tarihi Adi Soyadi ili-Takimm  Atlayis  Atlayis Atlayis Derece Atlayis Atlayis  Atlayis
1 604 5.05.2004 HAKKI BURAK  BURSA 14.64 15.50 15.57 15.57 X 15.00

YILMAZ -0.2 2.7 1.4 1.9 -0.8

2 740 16.01.2004  SEMiH ISTANBUL X 15.21 15.43 15.43 X 15.24 X

GEYLANI 2.6 0.7 0.3 -0.3 1.6 -0.3
3 1001 26.08.2001 BATUHAN SAMSUN 13.44 14.42 X 14.42 14.79 X X
ONDER 0.0 -1.8 -2.0 0.6 2.5 1.4
4 937 26.07.2005  BILAL DURUL KOCAELI 14.31 13.45 14.40 14.40 14.18 14.16 14.03
04 -2.5 1.2 -34 0.7 -0.2

https://bys.taf.org.tr

A
ULEnC

Biiyiik Erkek / 3000 Metre Engelli (18.05.2024)

OLIMPIK DENEME/MILLI TAKIM SEGME YARISMALARI Sonuglari - AYSGenel

OLIiMPIK DENEME/MILLI TAKIM SECME
YARISMALARI

iZMIR, 18.05.2024-19.05.2024

Seri Gelis
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
5.20 Sonug
XXX 5.10
4.90
4.80
NM
Sonu¢  Riizgar
15.57 14
15.43 0.3
14.79 0.6
14.40 1.2

7375
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Sira
No

Sira
No

Sira
No

https://bys.taf.org.tr

OLIMPIK DENEME/MILLI TAKIM SEGME YARISMALARI Sonuglari - AYSGenel

OLIiMPIK DENEME/MILLI TAKIM SECME

3 YARISMALARI
EEEEEQ@Q
IZMiR, 18.05.2024-19.05.2024
Goglis Dogum 1. 2. 3. Ara 4.
No Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi  Atlayis  Atlayis Atlayis Derece  Atlayis
603 8.04.2004 EBUBEKIR BURSA X X 14.38 14.38 14.12
ERDOGAN 0.0 2.0 0.3 0.9
888 25.03.2002  HALIL iZMIR 13.94 14.25 X 14.25 14.02
OGURLU 1.0 1.1 19 1.0
511 27.07.2001  SAMET ANKARA 14.14 14.10 14.03 14.14 13.81
KURSAT KAYA 1.5 -1.5 -0.3 0.7
735 5.08.2002 GOKTUG ISTANBUL 13.40 13.53 X 13.53 X
DAGDEVIREN -1.6 -1.1 0.0 -0.5
562 30.09.2003 TUGAY ISIK BALIKESIR X X r -
-2.2 24 -
1019 1.01.2001 BATUHAN TEKIRDAG -
GAKIR
Biiylik Erkek / Disk Atma (18.05.2024)
Agirlik:4 kg
Goglis Dogum 1. 2. 3. Ara
No Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi Atis Atis Atis Derece
890 27.02.2000 OSMAN KUL iZMIR 57.23 X 57.00 57.23
515 5.06.1995 OMER SAHIN ANKARA 57.24 X X 57.24
889 13.05.2002 BERK SANSOY iZMIR X 54.71 X 54.71
512 26.01.1999 EMRE FURKAN ANKARA 38.63 X X 38.63
TASKIN
513 10.01.2000 MIRAC BUGDAY ANKARA 30.77 31.84 31.54 31.84
1002 15.01.1990 MUSTAFA OZ SAMSUN 36.15 X 34.61 36.15
514 19.06.2002 MUHSIN SEFA ANKARA X 27.95 28.02 28.02
YILMAZ
605 21.03.2002 ENES CANKAYA BURSA X X X -
737 20.02.1950 AHMET SEREF ISTANBUL -
NURAY
1007 29.11.2004 EKREM AKSOY SINOP -
Biiylik Erkek / Cirit Atma (18.05.2024)
Agirhik:800gr
Gogiis Dogum 1. 2. 3. Ara
No Tarihi Adi Soyadi ili-Takimi Atis Atis Atis Derece
982 1.05.1997 EMIN ONCEL MERSIN 74.17 76.53 X 76.53
741 18.03.2002 MUHAMMET RASIT iISTANBUL 6897  70.60 71.38 71.38
KALAFAT
296 15.09.2002 OGUZHAN USTA ADANA 66.68  67.26 X 67.26
668 10.01.2003 MESUT UGURLU GAZIANTEP X 61.32 63.99 63.99
1041 27.11.1996 AHMET TALHA KILIC ZONGULDAK 64.37 65.38 X 65.38
516 5.01.1998 FURKAN SiVRIDEMIR ANKARA 58.46 X X 58.46
1018 27.04.2004 YAKUP YAPRAK SIVAS X 52.10 X 52.10

5.
Atlayis

4.
Atis

56.52
X
54.77

35.63

35.01

4.
Atis

71.77

68.76

65.75
65.41

58.03

Atlayis

0.7

14.15
-04

13.66
2.7

5.
Atis

56.02
56.93
X

X

35.96

26.95

5.
Atis

74.27

71.29

64.52
59.22

X

Sonug

14.38

14.25

14.15

13.66

NM

DNS

Atis

57.29

36.66

6.
Atis

64.60

61.60

56.04

Riizgar

0.3

1.1

-04

2.7

Sonug
57.29
57.24
54.77

38.63

36.66
36.15

28.02

NM

DNS

DNS

Sonug

76.53

71.38

67.26
65.75
65.41
61.60

56.04

74175
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Sira
No

10
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A
ULEnC

953
517

1005

Dogum
Tarihi

12.09.2004
23.05.2002

24.12.2002

OLIMPIK DENEME/MILLI TAKIM SEGME YARISMALARI Sonuglari - AYSGenel

OLIiMPIK DENEME/MILLI TAKIM SECME

Adi Soyadi
BURAK DEMIRKESEN
SERKAN YIiGIT

MOHAMED NDIAYE

YARISMALARI

iZMIR, 18.05.2024-19.05.2024

1.
ili-Takimi Atis
KUTAHYA 53.57
ANKARA 45.95
ANKARA 35.50

2.
Atis

53.28
X

37.32

3.
Atis

X
X

X

Ara
Derece

53.57

45.95

37.32

4.
Atis

X

5.
Atis

X

6.
Atis

X

Sonug
53.57
45.95

37.32

75/75



